
_____________________________________________________ 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL Nº 01.001/2024 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024 

EDITAL DE NOTA DA PROVA OBJETIVA 05.001/2024 

 

 

Divulga lista com resultado de notas nas 

provas escritas objetivas. 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Barbosa Ferraz, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, 

nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, Estatuto dos Servidores 

Púbicos Municipais e suas posteriores alterações, Plano de Cargos e Salários e suas posteriores alterações e demais 

legislação pertinente,  

 

RESOLVE: 

 

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado das provas objetivas dos candidatos ao Processo de Seleção de 

Pessoal – Concurso Público – Edital n˚ 01.001/2024, aplicadas no dia 26/05/2024, após análise dos recursos 

apresentados, a saber: 

 

Nº de 
inscrição 

CARGO NOME CANDIDATO(A) 
Data de 

nascimento 
Nota 

objetiva 

124527 AGENTE ADMINISTRATIVO II ADRIANA HANDY SILVA ALBERTINI 13/06/1989 0,00 

131613 AGENTE ADMINISTRATIVO II ADRIANO ALENCAR CARVALHO 27/05/1987 44,00 

124289 AGENTE ADMINISTRATIVO II ALAN JONATã RIBAS 21/11/1983 35,00 

132379 AGENTE ADMINISTRATIVO II ALBERTO DOS SANTOS 18/09/1998 0,00 

124708 AGENTE ADMINISTRATIVO II ALINE CEZAR DE OLIVEIRA MARTINS 09/07/1991 31,00 

124269 AGENTE ADMINISTRATIVO II ALINE FERREIRA DO CARMO 04/04/1990 35,00 

132504 AGENTE ADMINISTRATIVO II ALISSON GARCIA LIMA 11/01/1991 38,00 

124222 AGENTE ADMINISTRATIVO II AMANDA HELENA DA COSTA 29/09/1995 31,00 

124300 AGENTE ADMINISTRATIVO II ANA JúLIA REGINALDO FáBREGA 29/11/1999 43,00 

130467 AGENTE ADMINISTRATIVO II ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 06/07/1982 30,00 

124545 AGENTE ADMINISTRATIVO II ANA PAULA LOURENçO 01/04/1992 31,00 

124560 AGENTE ADMINISTRATIVO II ANDERSON PEREIRA URIZZI 06/04/1986 0,00 

132138 AGENTE ADMINISTRATIVO II ANDRé LEON RIBEIRO BALBO 07/11/1991 26,00 

132143 AGENTE ADMINISTRATIVO II ANDRESSA FERREIRA PEIXOTO 30/09/1997 15,00 

132151 AGENTE ADMINISTRATIVO II BEATRIZ MARIA SILVA TOLEDO 13/02/1996 38,00 

124390 AGENTE ADMINISTRATIVO II BRUNO FELIPE BELIZARIO REZENDE 13/04/1991 0,00 

124644 AGENTE ADMINISTRATIVO II BRUNO RAMOS DOS SANTOS 14/01/2000 0,00 

124212 AGENTE ADMINISTRATIVO II CARLA CáSSIA ALVES 29/08/1989 44,00 



_____________________________________________________ 

 

2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

131699 AGENTE ADMINISTRATIVO II CARLOS ALBERTO VALéRIO 02/09/1983 0,00 

124392 AGENTE ADMINISTRATIVO II CAROLINE ARAUJO BELIZARIO REZENDE 26/01/1993 0,00 

124190 AGENTE ADMINISTRATIVO II CRISTIANO CLAUDINO 21/04/1986 0,00 

132090 AGENTE ADMINISTRATIVO II CYNTHIA ALGAYER DA SILVA 04/02/1987 0,00 

125597 AGENTE ADMINISTRATIVO II DANIELLY SALLES MONTANARI 18/09/1995 21,00 

132235 AGENTE ADMINISTRATIVO II DANILO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/10/1993 32,00 

124570 AGENTE ADMINISTRATIVO II DELSON FRANCISCO DOMINGOS 19/01/1978 18,00 

131662 AGENTE ADMINISTRATIVO II DIEGO BATISTA 07/09/1993 34,00 

132584 AGENTE ADMINISTRATIVO II EDERSON VIEIRA DO PRADO 09/07/1982 38,00 

128277 AGENTE ADMINISTRATIVO II EDUARDO SANTOS KAYANOKI 20/10/2002 32,00 

124587 AGENTE ADMINISTRATIVO II ELIANE DE PAULA SOBRINHO 14/08/1977 29,00 

124562 AGENTE ADMINISTRATIVO II ÉRICA REGINA DE OLIVEIRA 02/01/1988 0,00 

124676 AGENTE ADMINISTRATIVO II ESTER PEREIRA PETERNELLI 30/06/1968 45,00 

131652 AGENTE ADMINISTRATIVO II EVANDRO WARKEN 31/10/1989 28,00 

124307 AGENTE ADMINISTRATIVO II FABIANA SUEMI MIURA HORIKAWA 03/03/1986 0,00 

125991 AGENTE ADMINISTRATIVO II FABIANE CORDEIRO RODRIGUES LIMA 20/06/1987 32,00 

131735 AGENTE ADMINISTRATIVO II FABIANO TOBIAS BORGES 02/03/1997 42,00 

125345 AGENTE ADMINISTRATIVO II FABIO FAUSTINO DOS SANTOS 27/05/1991 28,00 

124344 AGENTE ADMINISTRATIVO II FAIRUZE CAMILA SILVéRIO 04/04/1996 0,00 

124215 AGENTE ADMINISTRATIVO II FERNANDA APARECIDA DA SILVA MORETTI 13/10/1995 30,00 

124194 AGENTE ADMINISTRATIVO II FERNANDA DE SOUZA NOBRE 18/07/2002 37,00 

132571 AGENTE ADMINISTRATIVO II FRANCIELI APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS 22/02/1997 23,00 

126215 AGENTE ADMINISTRATIVO II GABRIEL CAPEL DE CARVALHO 04/11/1995 27,00 

124217 AGENTE ADMINISTRATIVO II GABRIEL DA SILVA GARCIA 06/10/1991 30,00 

127885 AGENTE ADMINISTRATIVO II GIOVANA ROSA DE SOUSA 30/01/2001 29,00 

130520 AGENTE ADMINISTRATIVO II GIOVANNA EMERICK BALBINOTTI CODOLO 10/10/2006 0,00 

129087 AGENTE ADMINISTRATIVO II GLAUCIA APARECIDA MARTINS VIEIRA 17/03/1993 33,00 

130109 AGENTE ADMINISTRATIVO II GUILHERME LITERONI CAETANO 29/04/2005 25,00 

132586 AGENTE ADMINISTRATIVO II HALLAN LENNON MENDES 27/04/1991 17,00 

124575 AGENTE ADMINISTRATIVO II HENRIQUE WARKEN 15/05/1998 35,00 

129057 AGENTE ADMINISTRATIVO II HERON ROSA CONEGLIAN 29/06/1983 34,00 

124175 AGENTE ADMINISTRATIVO II IRENE TOLEDO DA COSTA LUPPO 03/03/1993 20,00 

124581 AGENTE ADMINISTRATIVO II ISADORA ZANGELMI SALUSTIANO DA COSTA 27/03/2000 28,00 

126504 AGENTE ADMINISTRATIVO II IZABELY MONTEVERDE DOS SANTOS 13/01/2003 33,00 

129500 AGENTE ADMINISTRATIVO II JAQUELINE DOS SANTOS MARTINS 13/03/1994 30,00 

132349 AGENTE ADMINISTRATIVO II JAQUELINE TRIGO VEDOVOTO 18/02/1986 31,00 

131176 AGENTE ADMINISTRATIVO II JEAN GUILHERME DA SILVA 03/05/1998 25,00 

131870 AGENTE ADMINISTRATIVO II JOÃO PEDRO LIMA GOMES 06/09/2005 39,00 

124414 AGENTE ADMINISTRATIVO II JOSé CARLOS NEITZKE PALMA 12/11/1994 42,00 



_____________________________________________________ 

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

129374 AGENTE ADMINISTRATIVO II JOSE CARLOS PASTOR FERNANDES JUNIOR 15/10/1994 41,00 

132315 AGENTE ADMINISTRATIVO II JULIANA PINHEIRO DA SILVA 22/03/1986 44,00 

124355 AGENTE ADMINISTRATIVO II LAYSSON HENRIQUE COSTA SCALADA 22/08/2001 49,00 

124242 AGENTE ADMINISTRATIVO II LEDA CRISTINA BERTONCINI DIAS 02/06/1995 22,00 

124172 AGENTE ADMINISTRATIVO II LEONARDO PAULO CAMPOS GONZAGA 04/08/1994 51,00 

131610 AGENTE ADMINISTRATIVO II LEONARDO RODRIGO MARTINEZ 24/11/1996 39,00 

125183 AGENTE ADMINISTRATIVO II LOYANE CANDIDO JACINTO 25/11/2004 37,00 

129152 AGENTE ADMINISTRATIVO II LUIS CARLOS SANCHES DOS REIS JUNIOR 05/08/1998 0,00 

126984 AGENTE ADMINISTRATIVO II LUÍS FELIPE QUEIRÓZ DOMINGOS 13/04/2004 31,00 

127638 AGENTE ADMINISTRATIVO II LUíS HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO 27/12/1996 41,00 

132276 AGENTE ADMINISTRATIVO II LUKAS EMMANUEL PERRI SCHULZE 18/01/1992 45,00 

124124 AGENTE ADMINISTRATIVO II MARCIANA OLIVEIRA PAULISTA 05/09/1989 31,00 

130758 AGENTE ADMINISTRATIVO II MÁRCIO ROBERTO CARLET 29/05/1980 37,00 

131921 AGENTE ADMINISTRATIVO II MARCOS RAMOS DE LIMA 04/11/1966 40,00 

132618 AGENTE ADMINISTRATIVO II MARIA ALICE CAFISSO PAVAM 13/04/2004 36,00 

130553 AGENTE ADMINISTRATIVO II MARINA CRISTOVÃO AIACHE 17/04/1996 0,00 

132381 AGENTE ADMINISTRATIVO II MARIZA IEDA DA SILVA MORETI 26/01/1983 30,00 

126198 AGENTE ADMINISTRATIVO II MARLENE MENDES MOREIRA 21/07/1969 31,00 

132475 AGENTE ADMINISTRATIVO II MATHEUS ANTONIO DE CARVALHO DA SILVA 04/05/2006 38,00 

126654 AGENTE ADMINISTRATIVO II MAURICIO REMUALDO DE ARAUJO CORNELIO 06/02/1987 36,00 

130092 AGENTE ADMINISTRATIVO II MIKAELI MORAIS DA SILVA AMORIM 20/05/1996 24,00 

125343 AGENTE ADMINISTRATIVO II MÔNICA DOS SANTOS COSTA 18/11/1985 37,00 

124174 AGENTE ADMINISTRATIVO II MURILO CORREA DA SILVA 17/03/1996 45,00 

126061 AGENTE ADMINISTRATIVO II NAYARA SANTOS PINTO 01/04/1990 0,00 

125035 AGENTE ADMINISTRATIVO II NILVO MAURI HERMES 27/05/1981 0,00 

124679 AGENTE ADMINISTRATIVO II PAMELA REMUALDO DE ARAUJO SANTOS 28/08/1994 0,00 

132334 AGENTE ADMINISTRATIVO II PATRICIA FONSECA CARVALHO 13/02/1992 26,00 

125729 AGENTE ADMINISTRATIVO II PLíNIO GOMES DE ARAúJO 18/01/1980 0,00 

124602 AGENTE ADMINISTRATIVO II POLIANA BICALHO BATISTA 12/10/2004 15,00 

127141 AGENTE ADMINISTRATIVO II RAFAELLA JULIANE GONçALVES 27/02/1992 59,00 

128168 AGENTE ADMINISTRATIVO II RENAN LOPES MIRANDA 13/12/1991 48,00 

126574 AGENTE ADMINISTRATIVO II RODRIGO JUNIOR MARUQUI 17/06/1993 29,00 

131940 AGENTE ADMINISTRATIVO II RODRIGO TAKESHI FUKURO 26/09/2002 39,00 

131470 AGENTE ADMINISTRATIVO II ROSENILDA EMERICK RAMOS 18/03/1978 47,00 

129704 AGENTE ADMINISTRATIVO II SANDY CRISTINA CONCEIçãO DE SOUZA MAGALHãES 25/11/1992 40,00 

124204 AGENTE ADMINISTRATIVO II STELLA CAROLINE BERGAMIN 07/09/2001 35,00 

125409 AGENTE ADMINISTRATIVO II SUZANA APARECIDA DOS SANTOS 07/12/1982 0,00 

126986 AGENTE ADMINISTRATIVO II TANIELLE CHRISTINA PEREIRA BENTO 12/12/1994 15,00 

124268 AGENTE ADMINISTRATIVO II TAYNARA CONEGLIAN 14/07/2000 0,00 



_____________________________________________________ 

 

4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124667 AGENTE ADMINISTRATIVO II THAIS APARECIDA MARROCO SILVA 29/12/1990 41,00 

125506 AGENTE ADMINISTRATIVO II VALéRIA MARIA COSTA TEIXEIRA 22/06/1992 0,00 

124233 AGENTE ADMINISTRATIVO II VANESSA TOMAZ DA SILVA 11/05/1997 49,00 

131426 AGENTE ADMINISTRATIVO II WEMILLY ALINE DIAS 29/06/2001 31,00 

124198 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA APARECIDA DE LIMA 28/05/1984 0,00 

124590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA BARBOSA DE CASTRO SOUZA 25/07/1989 70,00 

124427 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA DE FáTIMA MARCONI 12/03/1981 0,00 

128150 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA DOS SANTOS MARINHO ROCHA 17/11/1988 52,50 

128009 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA GONÇALVES PINTO 08/10/1987 82,50 

132030 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AGHATA VITóRIA SILVA TEODORO DE CARVALHO 07/05/2005 82,50 

124838 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALAN OLIVEIRA DA SILVA 23/05/1992 52,50 

128712 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALESSANDER DA LUZ 29/01/1996 0,00 

124475 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALEX JUNIOR FERNANDES 18/05/1990 42,50 

128965 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE ALVES DE MACEDO 12/11/1990 80,00 

124578 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE DA ROSA CROTI FAVILA 21/01/1990 62,50 

124425 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE VIEIRA DA SILVA SANTOS 17/06/1994 65,00 

124347 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALLISSON JEAN DOS SANTOS 12/04/2002 55,00 

130787 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AMáBILI DA SILVA LUPPO 29/04/2000 80,00 

128360 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AMANDA POLIANA DE OLIVEIRA 18/07/1992 60,00 

124258 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA CLAUDIA MOREIRA DE OLIVEIRA 08/09/1995 52,50 

132413 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA KELI DA SILVA 24/08/1985 67,50 

124244 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA DE SOUZA 15/07/1997 52,50 

128095 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA PETERNELLI 06/03/1990 55,00 

124203 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA STELLA 26/07/1988 72,50 

132227 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRé DE SOUZA 21/01/1989 62,50 

132654 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRé LUíS DE SOUZA PEREIRA 27/12/2006 55,00 

124722 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRE NUNES DA CRUZ 04/10/1983 50,00 

131419 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA LOURENçO 18/03/1981 20,00 

131910 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRéIA CARVALHO DE SOUZA 21/01/1997 50,00 

124840 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDREIA CRISTINA COSTA DA SILVA 17/10/2001 50,00 

128574 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDREIA CRISTINA GóES SANTOS 26/02/1981 42,50 

130665 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDREIA MARIA DA SILVA 29/09/1991 0,00 

124877 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDREIA MARTINS PEREIRA FERREIRA 19/07/1990 57,50 

128923 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRESSA MACHADO CARDOSO 30/07/1995 82,50 

124569 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANGELA BARBOSA SOUZA 02/11/2000 52,50 

124958 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANGELICA APARECIDA CARAVELI DA SILVA 05/08/1983 60,00 

127699 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE APARECIDA CANDIDA DA SILVA 20/06/1983 55,00 

128390 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁRISSON EDUARDO SOBREIRA 22/03/2006 65,00 

132025 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ARNEGILDO ALDO BALBINOTTI 27/01/1979 0,00 



_____________________________________________________ 

 

5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

131825 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BEATRIZ DE ALMEIDA MOURA 08/10/1993 67,50 

131973 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BEATRIZ GARCIA AUGUSTO 29/08/2001 77,50 

131326 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BIANCA APARECIDA DA SILVA FOGAçA 18/08/2002 57,50 

131929 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BIANCA PAOLA FONTANA CARDOSO 14/09/2006 45,00 

127120 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BRENO BRITO SILVANO 15/01/2002 50,00 

124116 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BRUNA APARECIDA DE SOUZA FLORENTINO 18/01/1991 70,00 

124566 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BRUNO EDUARDO DALL`AGNOL TEIXEIRA 07/12/1999 85,00 

124468 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILA DE FREITAS SANTOS 12/01/1989 67,50 

124745 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILA PETERNELLI SCHULER 26/08/1995 42,50 

132580 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILLE VITóRIA SARAGIOTO DA SILVA 19/08/2003 45,00 

124173 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLA FARIA SCHULLER 15/09/2004 72,50 

128399 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARLOS DIEGO SENA BATISTA 12/11/1992 47,50 

124610 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CIRENE KABROSKI BARBOSA SENA 25/12/1983 52,50 

131635 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDIA BENTO DE ALMEIDA VALERIO 11/07/1981 52,50 

130176 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLAUDIO DA SILVA VALERIO 24/02/1977 72,50 

124181 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CRISLAINE DA SILVA FERREIRA 25/11/1991 50,00 

127925 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CRISTIANE DALLAGNOL DE SOUZA 07/08/1986 60,00 

129740 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE CARVALHO OLIVEIRA 05/05/1995 72,50 

124364 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE DOS SANTOS SILVA 23/05/1995 60,00 

130330 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE MARTINS PEREIRA ORSO 13/07/1998 70,00 

126105 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE MENDES DA SILVA 03/03/1993 45,00 

126872 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIARA APARECIDA DE OLIVEIRA AFONSO 20/09/1991 67,50 

132498 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DANIELA RODRIGUES DE JESUS BALBINO 07/01/1994 47,50 

130822 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DANIELE NELCY DE OLIVEIRA TOLEDO 04/12/1996 35,00 

124158 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DIVINA ADRIANA DE PAIVA 30/09/1975 60,00 

129838 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDIANA DOS ANJOS DE OLIVEIRA 16/09/1994 67,50 

124366 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDINéIA FONSECA RIBEIRO MAZZETO 03/04/1988 60,00 

131690 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDNA MARIA DA SILVA SANTOS 14/04/1977 37,50 

132289 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDUARDO MATHEUS SANCHES 09/10/1995 60,00 

132216 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELENO ROMUALDO DE ARAUJO 15/05/1974 45,00 

124664 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELIANE APARECIDA RODRIGUES 06/08/1979 62,50 

124525 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELIANE PEIXOTO DOS SANTOS SIMIONI 19/06/1988 0,00 

127138 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELIZABETTE DE SOUZA 12/09/1971 62,50 

124210 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EMERSOM RODRIGO MATIAS PINHEIRO 29/12/1980 42,50 

129277 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EMERSON LOPES DA SILVA 10/08/1992 60,00 

131391 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ERONILDES GONçALVES MENDES 12/07/1971 60,00 

130108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÉVELYN NELCY DE OLIVEIRA TOLEDO 30/03/2006 42,50 

132214 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EZEQUIEL SENáRIO DE JESUS 19/09/1984 62,50 

131238 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FABIANA MAGNAGNAGNO 14/05/2001 45,00 



_____________________________________________________ 

 

6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124654 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FABIO CRISTIANO MORAES 05/08/1986 55,00 

130581 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FABIO JUNIOR DA SILVA 19/03/1994 47,50 

124694 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FELYPE KAUê GINKO DE SOUZA 27/05/2003 60,00 

124725 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 12/05/1985 55,00 

125423 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FERNANDA JéSSICA DE SOUZA COSTA 29/09/1997 32,50 

124642 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FERNANDO LUCIANO DA SILVA 27/01/1989 67,50 

131952 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FLAVIA CAROLINE DE CAMPOS 26/08/1996 62,50 

130887 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FLAVIA CRISTINA FERREIRA TURKE 27/09/1988 65,00 

124803 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FLAVIA FERREIRA 01/05/1988 80,00 

132223 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCIELE CRISTINA DE MORAIS DE OLIVEIRA 28/11/1983 57,50 

129967 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCIELI APARECIDA MILIOSSI 01/01/1987 75,00 

128187 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCIELI CARLET DA COSTA CORNÉLIO 20/05/1987 65,00 

124407 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANTHIESCO JULIO TAVARES FERNANDES 23/08/1991 70,00 

130180 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GABRIEL LIMA DA SILVA 28/07/2004 35,00 

124142 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GABRIELLI GONçALVES BALBINO 31/03/2006 52,50 

129870 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GABRIELY REGINA RAMOS DOS SANTOS QUEIROZ 27/03/2000 70,00 

124647 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GEFERSON BATISTA DE MORAIS 14/01/1991 45,00 

131904 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GEISA CARLA GOULART FLORIANO 12/09/1983 57,50 

129511 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GELSIMARI DOMINGOS 18/12/1994 52,50 

124656 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GEOVANNA FABIAN STELLA COSTA 11/05/2004 40,00 

129669 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GESSIANE BARONE DOS SANTOS 21/06/1993 42,50 

124435 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GIANE CRISTINA MARTINS SILVA 03/01/1997 62,50 

124254 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GICELI SOUZA DE DEUS 13/05/1985 65,00 

124177 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GIOVANE CARVALHO DE ALMEIDA 17/11/1994 55,00 

130586 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISLAINE CRISTINA VIVEIROS SERINO 28/11/1989 70,00 

129413 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GREYCE KELLY DA SILVA 11/09/2002 45,00 

131358 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HELLEN ROBERTA DOS SANTOS 04/06/2004 87,50 

132590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HERNANI CHIEREGATO STECANELLA 25/10/1968 60,00 

125186 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HILDO SANTOS CHARLES 02/05/1973 65,00 

130697 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HUDSON MATHEUS GONçALVES 16/06/1998 75,00 

124131 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ILDA COSTA DA SILVA AZEVEDO 11/07/1989 42,50 

129050 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INêS DA CONCEIçãO PEREIRA SILVA 31/03/1961 67,50 

128927 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INGRIDY DE ALMEIDA REIS 04/12/2005 70,00 

124199 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ISAIAS JOAQUIM DE CASTRO 09/05/1972 0,00 

130961 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IVONETE AGUIAR PEIXOTO 29/01/1985 60,00 

130133 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JANETE MOREIRA DA CRUZ 21/10/1983 67,50 

130349 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JAQUELINE GUERREIRO ESCOBAR 11/02/1986 67,50 

130056 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESSICA CAMARGO SBARDELOTTO 10/06/1996 0,00 

125494 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESSICA ROSA DA SILVA 05/01/1994 0,00 



_____________________________________________________ 

 

7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

126580 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESSICA YURI CAVALCANTE ISIRI 09/04/2002 67,50 

128723 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JHULIA AILA DAMATA ESGARBOZA 05/12/1980 65,00 

132147 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOANINHA RODRIGUES DA CUNHA GOMES 06/06/1971 0,00 

130288 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOãO LUCAS DOS SANTOS 17/05/2004 72,50 

131108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOãO PAULO DA COSTA 20/09/1990 47,50 

124160 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOSIANE RIBEIRO PEREIRA 05/08/1989 47,50 

124753 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JUCELINA BARBOSA DE CASTRO 11/07/1988 57,50 

132403 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JULIA DA CRUZ OLIVEIRA 06/08/2006 47,50 

132220 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JúLIA GASPAROTTO MOURA 21/10/2002 65,00 

124234 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JULIANA DE ALMEIDA DIAS 28/06/1988 65,00 

124697 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JULIANA TOMé 01/01/1996 52,50 

124680 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KALINE CRISTINA SOUZA DOS SANTOS DE JESUS 25/10/1988 45,00 

129790 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAMILY RITA AZEVEDO 05/01/2004 52,50 

129218 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KARINA DIAS SBARDELOTTO 27/11/1995 65,00 

124162 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KARINA GABRIELLE EMERICK SILVA PIRES 12/10/1998 55,00 

131383 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAROLAYNE RIBEIRO DE BRITO 31/01/2000 45,00 

128439 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KáSSIA TANISE DE ALMEIDA SANTOS CARôLA 14/11/1999 67,50 

124182 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KASSIANE ROBERTA DOS SANTOS SAMPAIO 14/10/2000 57,50 

124322 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAYK GABRIEL DE CARVALHO PEREIRA 07/07/2005 47,50 

124777 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KEILLY RENATA DA CRUZ SILVA 02/12/1993 60,00 

124176 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KELLY CAROLINE DE SOUZA FLORENTINO 11/04/2004 87,50 

124796 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KETLYN ALINE DE SOUZA GARCIA 13/12/2004 50,00 

131088 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LANA BEATRIZ DE OLIVEIRA CRUZ 20/06/2004 77,50 

124499 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LARISSA MIQUELANTI DE BRITO 01/10/1984 62,50 

129875 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEANDRA VIEIRA DE OLIVEIRA 27/05/2005 45,00 

132356 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEILA VALENTIM DE MOURA 27/02/1988 55,00 

130910 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEILIANA MARIA DA CRUZ 27/03/1985 60,00 

132372 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEONARDO DA SILVA FERREIRA 21/01/2004 0,00 

131965 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEONARDO HENRIQUE DOS SANTOS 06/07/1999 67,50 

131905 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEONARDO MELO DE SOUZA 20/02/2001 0,00 

129042 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LETíCIA CRISTINA DE SOUZA 10/06/2002 50,00 

132487 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LETICIA DA FONSECA 04/02/1994 50,00 

124297 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LINDAMIR APARECIDA DE MEIRA 22/04/1997 50,00 

124726 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LORENA RODRIGUES PEREIRA 02/04/2006 50,00 

124760 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIANA MARIA DA SILVA 25/03/1967 25,00 

131885 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIMAR DA SILVA 29/01/1989 62,50 

131629 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCINEIA FAUSTINO MORETTI 20/02/1973 47,50 

131970 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUIS FERNANDO MONTEIRO DE SOUZA 10/06/2003 37,50 

124189 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAIKON PEREIRA DA SILVA 10/09/1981 47,50 



_____________________________________________________ 

 

8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

130129 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCELO VANDERLEI CARLET 20/06/1986 57,50 

124775 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCOS JOSé DE SOUZA 10/07/1999 60,00 

125459 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA APARECIDA DE LIMA DA COSTA 26/08/1979 37,50 

126056 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA EDUARDA CARDOSO FARIAS 16/03/2004 62,50 

131464 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA ROSA DE OLIVEIRA 17/10/1977 52,50 

124567 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA ROSELI DE PAIVA D'AGOSTIN 09/06/1965 57,50 

132105 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA VITóRIA DOS SANTOS 03/03/2005 67,50 

124130 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 05/05/2005 57,50 

131001 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARINALVA RODRIGUES NEVES DE SOUZA 02/10/1975 55,00 

125031 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARYCELMA DE CASTRO 04/09/1994 65,00 

127108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MATHEUS ANGELO DE SOUZA 31/10/1999 0,00 

125571 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA SCANDOLEIRO 15/12/1998 40,00 

127361 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA ESTEFANI 16/07/2005 52,50 

128394 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAURILIO FAUSTINO DE AGUIAR 14/03/1968 70,00 

124389 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAYRA CECILIA SUTIL DA SILVA 05/05/1997 65,00 

128675 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MEIRE ROSE DE MATOS 19/08/1991 0,00 

132006 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELE DOS SANTOS PEREIRA 31/01/1998 62,50 

131609 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELE SILVA DE MORAES 13/02/2004 40,00 

130741 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELLE GONZALEZ DE SOUZA 21/01/1981 50,00 

132473 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MILENA CRISTINA COSTA DOS SANTOS 26/05/2003 0,00 

124237 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MILENA STEPHANIE CARVALHO DE OLIVEIRA 03/02/2000 0,00 

131739 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MIRIAN JESSICA MACHADO CARDOSO FRAMARTINO 28/06/1989 62,50 

125761 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MOACIR VICENTE XAVIER 12/01/1963 65,00 

131476 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MONICA DE SOUZA DE OLIVEIRA 08/03/2003 62,50 

124325 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MONICA PEREIRA MARTINS 15/08/1989 77,50 

129460 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MURILO RIBEIRO CEZAR 04/02/2006 32,50 

127904 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA 06/02/1998 40,00 

131723 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NATALIA CARVALHO DE SOUZA 17/06/1988 67,50 

132280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NATALIA DA SILVA GOMES 19/08/1997 57,50 

124731 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NAYANE KAROL DA SILVA FERREIRA 28/01/1999 60,00 

124157 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NAYARA CARNEIRO DA FONSECA 27/06/1989 67,50 

131023 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NICKOLAS KAYNã MOELLER 31/12/2004 0,00 

129305 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NICOLLY MUNIQUI MARçAL 27/11/2004 50,00 

124298 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE OSEIAS MOREIRA DA COSTA 19/07/1994 55,00 

128949 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE OSMILDA SORRILHA 08/01/1975 55,00 

124636 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PâMELA VITóRIA NASCIMENTO MONTEVERDE 11/09/2006 62,50 

130275 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRíCIA DE MATOS 30/11/1993 0,00 

124226 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRICIA FERNANDES RODRIGUES PINHEIRO 19/06/1996 55,00 

129510 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRíCIA ZIMIANI 20/01/1992 55,00 



_____________________________________________________ 

 

9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124406 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRYCK CHARLLES SANTOS DA SILVA 13/01/1996 70,00 

125188 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAULA MARIA DA SILVA SANTOS 30/08/1978 65,00 

130365 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAULO JUSTI 18/03/1971 47,50 

125979 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAULO SERGIO GONÇALVES VASQUES 24/06/1989 50,00 

131954 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PEDRO HENRIQUE RIBEIRO CAMARGO 04/05/2003 67,50 

124586 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PEDRO MARQUES DA FONSECA JUNIOR 27/12/1996 0,00 

124622 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RAFAELA MARIA BRIGNOLI 20/01/2005 57,50 

124490 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RANIELI APARECIDA GOMES ROCHA 26/09/1997 57,50 

129881 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RAQUEL DOS SANTOS ALVES CHAVES 26/08/1981 45,00 

124627 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE REINALDO RODRIGUES DE CARVALHO 05/02/1973 57,50 

124591 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RICARDO OXOSSI DINIZ 04/06/1986 60,00 

132593 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RICARDO RIBEIRO DE LIMA 25/10/2004 52,50 

124521 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RICHARD DIAS DE OLIVEIRA 16/04/2003 0,00 

132230 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RITA ADRIELLY DE SOUSA SANTOS 04/03/2004 57,50 

124429 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RITA CAROLYNA LOMBARDI DA SILVA 07/10/2004 72,50 

124467 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RITA DE CASSIA PONTES STEFANSKI 18/05/1998 60,00 

130864 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSANA CRISTINA LUIZ RIBEIRO 24/12/1989 52,50 

132396 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSANGELA APARECIDA DE OLIVERIA 17/02/1976 57,50 

132236 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSANGELA DE OLIVEIRA ROCHA 20/06/1984 70,00 

124651 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSILENE STELLA 20/09/1981 52,50 

129956 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSILVA DE LOURDES DESSANTI 11/12/1976 55,00 

131792 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SABRINA GABRIELLY MIRANDA DA LUZ 13/11/2003 0,00 

128637 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SABRINA REGINA DE SOUSA LUIZ 26/09/1988 80,00 

131026 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SANDRA CRISTINA AMORIM 25/01/1993 57,50 

131535 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SANDRO JUNIOR MARQUES DE OLIVEIRA 09/04/1996 55,00 

129484 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 22/03/1986 67,50 

125569 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SARAH OLIVEIRA SCANDOLEIRO 13/05/2003 45,00 

126331 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SILVANA GONçALVES DE SOUZA 13/04/1987 65,00 

130748 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SONIA DE FATIMA DA SILVA 16/01/1982 65,00 

124309 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUELI COSTA DA SILVA 17/04/1995 40,00 

124159 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUMARA DINIZ RICO 16/05/1990 55,00 

129143 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAIANE RIBEIRO DE MORAIS 01/03/2005 52,50 

132252 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAINá MORAES GOMES 04/06/2006 62,50 

124353 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAíS PONTES SIQUEIRA DA CRUZ 29/01/1996 55,00 

130477 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAMIRIS FRANCIELLE MONTANI TURKE DA SILVA 25/07/1990 60,00 

124737 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAMIRIS STEFANY PEREIRA 25/02/1993 62,50 

129236 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TÂNIA CRISTINA DA SILVA 05/05/1986 70,00 

130037 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAYNARA CRISTINA GAMARONI 27/10/1996 0,00 

129728 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TELMA CRISTINA DE OLIVEIRA 16/06/1979 0,00 



_____________________________________________________ 

 

10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

125909 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAILA DA SILVA LIVON 13/11/2002 62,50 

128512 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THALIA TAVARES FONSECA 07/08/1997 0,00 

128771 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAUANA KAMILY FERREIRA MAGALHãES 31/12/2003 62,50 

124246 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VALDECIR ANTONIO PASQUIM 24/03/1971 52,50 

129265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VALDEIR VALDINO DE MELO 18/07/1983 55,00 

124393 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VALERIA APARECIDA DA SILVA 03/10/1987 75,00 

124517 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANESSA BRUM PINTO 10/05/1987 62,50 

124396 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANESSA DE OLIVEIRA 22/11/1990 50,00 

125009 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANILDA GONÇALVES FERRERIA RIBEIRO 26/07/1980 65,00 

131235 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VILMAIR FERREIRA 05/04/1984 75,00 

124795 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VITOR HUGO BELINATO DOS SANTOS 10/07/2004 72,50 

131558 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VIVIAN BARROS FURTADO 19/02/1991 52,50 

124663 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VIVIANE APARECIDA TEIXEIRA 13/03/1985 55,00 

124270 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WADRYA MORGHANNA SILVA SILVANO 23/10/2004 35,00 

130801 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WAGNER APARECIDO DE SOUZA 05/05/1986 52,50 

126798 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WEIDE DAIANA FERNANDES 31/03/1982 35,00 

132503 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WELITON APARECIDO DE CARVALHO 17/10/1989 62,50 

124128 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WELITON JOSé MOREIRA NEVES 12/06/2000 75,00 

130731 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WILLER WINDEL GONçALVES 15/09/1994 50,00 

125608 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZELIA DE BRITO SOBREIRA 27/05/1990 0,00 

131007 AGENTE DE ENDEMIAS ADRIANE CRISTINE MORO 28/11/1979 52,50 

131466 AGENTE DE ENDEMIAS ADRIANO ROBERTO DA SILVA 05/02/1983 50,00 

124418 AGENTE DE ENDEMIAS AILTON DE ANDRADE ALVES 23/09/1968 55,00 

124700 AGENTE DE ENDEMIAS ALESSANDRA CORDEIRO DOS REIS MONTEVERDE 04/10/1989 45,00 

132247 AGENTE DE ENDEMIAS ALINE OSANA BASAGLIA 17/10/1997 52,50 

131430 AGENTE DE ENDEMIAS AMANDA COSTA DA CRUZ 12/07/1999 55,00 

124478 AGENTE DE ENDEMIAS ANA PAULA PEREIRA BUENO 27/07/2004 45,00 

129913 AGENTE DE ENDEMIAS ANA VITORIA DE JESUS SOUZA 16/11/2006 40,00 

124608 AGENTE DE ENDEMIAS ANDERSON CáSSIO GEREMIAS 26/11/1998 62,50 

126875 AGENTE DE ENDEMIAS ANDREIA CRISTINA DE PAZ 13/02/1979 0,00 

132465 AGENTE DE ENDEMIAS ANDREIA DOS SANTOS MARINHO RIBEIRO 17/11/1988 42,50 

125398 AGENTE DE ENDEMIAS ANDREIA FRAUZINO FERREIRA DE PAULA 17/06/1988 40,00 

131823 AGENTE DE ENDEMIAS ANTôNIO CARLOS COSTA 20/04/1972 0,00 

129491 AGENTE DE ENDEMIAS AURéLIA BENTO CAMARGO 08/09/1988 47,50 

131578 AGENTE DE ENDEMIAS BEATRIZ KASSIELY DE OLIVEIRA BATISTA 03/11/2005 32,50 

132142 AGENTE DE ENDEMIAS BENEDITO VICENTE ROSA 03/01/1989 70,00 

131526 AGENTE DE ENDEMIAS BETANIA DE OLIVEIRA MARQUES 30/12/1986 47,50 

132474 AGENTE DE ENDEMIAS BRYAN WILLIAN GOMES NASCIMENTO 14/02/2008 42,50 

124311 AGENTE DE ENDEMIAS CAIO HENRIQUE FROEMMING 12/04/1995 0,00 



_____________________________________________________ 

 

11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

132542 AGENTE DE ENDEMIAS CAMILA APARECIDA DAMETO MILIOSSI 05/04/2004 55,00 

124394 AGENTE DE ENDEMIAS CAMILA BASAGLIA RAMOS 11/11/2002 60,00 

124267 AGENTE DE ENDEMIAS CAMILA PASQUIM 28/10/1980 42,50 

132048 AGENTE DE ENDEMIAS CARLOS HENRIQUE DOMINGOS 20/06/2002 35,00 

129717 AGENTE DE ENDEMIAS CLARA VERONICA DE JESUS MOREIRA 07/02/1972 37,50 

124670 AGENTE DE ENDEMIAS CLAUDIA CAROLINE ALVES 02/12/1994 70,00 

124273 AGENTE DE ENDEMIAS CLAUDIA SOUZA SABINO 04/11/1977 50,00 

124405 AGENTE DE ENDEMIAS CLEITON LACERDA ADAMI 12/05/1994 37,50 

128467 AGENTE DE ENDEMIAS DAIANE PETERNELLI CHAVES 04/10/1982 57,50 

128001 AGENTE DE ENDEMIAS DANIELLE THAISE JAGELSKI MOREIRA 26/05/1990 57,50 

131563 AGENTE DE ENDEMIAS DARLEN APARECIDA GARCES 10/08/1989 45,00 

131978 AGENTE DE ENDEMIAS DAVID FERNANDO MATOS 08/07/1990 47,50 

130102 AGENTE DE ENDEMIAS DEBORA FERREIRA GANDRA 24/02/1994 45,00 

127436 AGENTE DE ENDEMIAS DIEME APARECIDA CLEMENTINO 31/08/1986 55,00 

132532 AGENTE DE ENDEMIAS DOUGLAS HENRIQUE ALVES 18/12/1999 32,50 

127451 AGENTE DE ENDEMIAS DOUGLAS NUNES PEREIRA 28/11/1988 37,50 

124548 AGENTE DE ENDEMIAS EBANO CARVALHO DA SILVA 25/09/1974 0,00 

132581 AGENTE DE ENDEMIAS EDIVALDO LUCAS MARIN CHAM 20/09/1993 60,00 

124652 AGENTE DE ENDEMIAS EDIVALDO PEREIRA DE SOUZA 12/12/1978 47,50 

131149 AGENTE DE ENDEMIAS EDMAR DA SILVA 27/12/1991 0,00 

130313 AGENTE DE ENDEMIAS EDSON WELITON RODRIGUES SANTOS 23/05/2002 37,50 

131239 AGENTE DE ENDEMIAS ELAINE MARQUES GOUVEIA SILVA 01/11/1992 47,50 

127340 AGENTE DE ENDEMIAS ELEN CRISTINA DE MELO 20/03/1998 57,50 

132556 AGENTE DE ENDEMIAS ELIANE APARECIDA BAGUETE LOPES 28/03/1979 0,00 

124473 AGENTE DE ENDEMIAS ELISEU DOS SANTOS MARIM 11/03/1996 52,50 

126987 AGENTE DE ENDEMIAS ELTON JOHN SILVA 09/11/1992 42,50 

126850 AGENTE DE ENDEMIAS ERICK HENRIQUE SOARES 02/08/2002 20,00 

127218 AGENTE DE ENDEMIAS EZEQUIEL DOS SANTOS CARVALHO 03/04/2004 35,00 

126316 AGENTE DE ENDEMIAS FELIPE DOS SANTOS FERREIRA 19/02/2000 0,00 

124342 AGENTE DE ENDEMIAS FRANCIELI DA ROCHA DE SOUZA 09/12/1996 60,00 

127235 AGENTE DE ENDEMIAS FRANCIELI TOLEDO DA ROCHA PASCOTO 09/06/1990 42,50 

132476 AGENTE DE ENDEMIAS GEAN ALEXANDRE SOLTOSKI SOARES 25/02/2003 50,00 

131054 AGENTE DE ENDEMIAS GERALDO ANSELMO NEPOMUCENO 27/12/1982 55,00 

132272 AGENTE DE ENDEMIAS GIOVANA DE SOUZA AFONSO 12/04/2005 60,00 

129345 AGENTE DE ENDEMIAS GISLAINE GANDRA PEREIRA 07/12/1995 32,50 

132422 AGENTE DE ENDEMIAS GLAZIELLE SENDON VILLAR 30/01/1979 37,50 

124650 AGENTE DE ENDEMIAS GRACIELI STEFANSKI 15/12/2000 32,50 

131561 AGENTE DE ENDEMIAS GRACILDA LIMA DE SOUZA 30/05/1973 57,50 

131960 AGENTE DE ENDEMIAS GUILHERME ALMEIDA FRANçA DOS REIS 13/08/2001 47,50 



_____________________________________________________ 

 

12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

131268 AGENTE DE ENDEMIAS GUILHERME PEREIRA PEREZ 18/04/2003 0,00 

124286 AGENTE DE ENDEMIAS HENRIQUE APARECIDO CAMACHO DE MEDEIROS 15/07/1996 0,00 

132305 AGENTE DE ENDEMIAS HETONY CLAUDIO MANTOVAN 13/06/1997 57,50 

129811 AGENTE DE ENDEMIAS HEVELYN CRISTINE DE CASTRO SANTOS 17/10/2004 47,50 

127014 AGENTE DE ENDEMIAS ISAMARA ZECHMEISTER BARBOSA 18/12/2003 50,00 

127263 AGENTE DE ENDEMIAS JAQUELINE MONTEIRO 08/04/1994 47,50 

130028 AGENTE DE ENDEMIAS JéSSICA ISABEL DOS SANTOS JARDIM 26/03/1998 22,50 

126074 AGENTE DE ENDEMIAS JHONATA RODRIGUES DA COSTA SANTOS 21/01/1994 45,00 

125408 AGENTE DE ENDEMIAS JOãO PAULO MARTINS DOS REIS 24/09/1994 47,50 

125507 AGENTE DE ENDEMIAS JOãO VITOR JANDRE ARAUJO 23/03/2005 52,50 

131251 AGENTE DE ENDEMIAS JOÃO VITOR ROCHA DE AZEVEDO 07/06/2001 35,00 

129912 AGENTE DE ENDEMIAS JOSé APARECIDO ALVES FERREIRA 27/09/1970 62,50 

125202 AGENTE DE ENDEMIAS JOSE AUGUSTO ALVES DE MACEDO 11/10/1984 62,50 

124791 AGENTE DE ENDEMIAS JOSé RICARDO DA SILVA LEAL 10/04/1978 55,00 

132311 AGENTE DE ENDEMIAS JOSIANE APARECIDA MARTINS 01/02/1993 0,00 

127148 AGENTE DE ENDEMIAS JOSIANE FERREIRA 11/06/1985 0,00 

124352 AGENTE DE ENDEMIAS JOSIELI MARIA VASQUES DOS SANTOS 09/03/1988 35,00 

129480 AGENTE DE ENDEMIAS JUDITE MENDES DA SILVA 27/05/1981 45,00 

132436 AGENTE DE ENDEMIAS JULIANO HENRIQUE GOUVEIA 14/08/1999 75,00 

129126 AGENTE DE ENDEMIAS JúLIO CEZAR ESCOBAR GUERREIRO 16/02/1980 35,00 

124360 AGENTE DE ENDEMIAS JULIO STELLA DA COSTA 09/12/2003 42,50 

124684 AGENTE DE ENDEMIAS KAMILA EMANUELLY KUCHLA DA SILVA 21/08/2006 50,00 

124665 AGENTE DE ENDEMIAS KAROLAINE GANDRA PEREIRA 23/07/2002 37,50 

124318 AGENTE DE ENDEMIAS KAROLINA SILVA DE ASSIS 18/11/1997 27,50 

132439 AGENTE DE ENDEMIAS KAUANNE MARTINS DOS SANTOS 27/07/2004 42,50 

127669 AGENTE DE ENDEMIAS KEISSIANE VITóRIA NOGUEIRA GOMES 09/05/2002 25,00 

124589 AGENTE DE ENDEMIAS KLEBER CARLOS BAGUETE 07/08/1977 65,00 

124123 AGENTE DE ENDEMIAS LAURIANE MATTIA BALLAN 28/06/1994 42,50 

131017 AGENTE DE ENDEMIAS LEANDRO DOS SANTOS PEREIRA 01/09/1996 37,50 

126111 AGENTE DE ENDEMIAS LEON SOUZA CARVALHO 21/03/2004 35,00 

127283 AGENTE DE ENDEMIAS LEONARDO GARCIA LIMA 30/01/1998 50,00 

124141 AGENTE DE ENDEMIAS LETICIA DO CARMO SOUZA 21/12/2003 50,00 

132510 AGENTE DE ENDEMIAS LUANA DAMATA LIMA 18/07/2000 40,00 

131651 AGENTE DE ENDEMIAS LUCAS LITERONI SANCHES 04/09/1990 55,00 

124265 AGENTE DE ENDEMIAS LUCAS NUNES 27/04/1996 57,50 

128142 AGENTE DE ENDEMIAS LUCAS RODRIGUES MASSARONI SILVA 07/07/1994 47,50 

126104 AGENTE DE ENDEMIAS LUCIA MARTIMIANO DA COSTA 15/03/1980 42,50 

132070 AGENTE DE ENDEMIAS LUCIAN JUNIOR DA SILVA 31/08/1991 42,50 

127428 AGENTE DE ENDEMIAS LUCIMAR SILVA DE OLIVEIRA 30/11/1986 55,00 



_____________________________________________________ 

 

13 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

132316 AGENTE DE ENDEMIAS LúCIO RODRIGUES LARES 20/06/1982 55,00 

130327 AGENTE DE ENDEMIAS LUIS HENRIQUE DELFINO 12/02/1992 35,00 

129660 AGENTE DE ENDEMIAS LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 16/11/2000 52,50 

128873 AGENTE DE ENDEMIAS MADALENA RIBEIRO DA SILVA 09/08/1968 25,00 

132470 AGENTE DE ENDEMIAS MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/03/1978 52,50 

124505 AGENTE DE ENDEMIAS MARCOS ANTONIO DANTAS 01/01/2001 0,00 

131022 AGENTE DE ENDEMIAS MARCOS GONZAGA DOS SANTOS 28/01/1990 55,00 

131818 AGENTE DE ENDEMIAS MARCOS VINíCIUS BALMAN GIORDANO 20/05/2004 57,50 

131133 AGENTE DE ENDEMIAS MARI EDUARDA RAMOS 27/09/2005 40,00 

132608 AGENTE DE ENDEMIAS MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA AGOSTINI MILIOSSI 29/01/1993 40,00 

132246 AGENTE DE ENDEMIAS MARIA CONCEIçãO DA ROCHA 05/06/1981 37,50 

129058 AGENTE DE ENDEMIAS MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA 29/09/2003 52,50 

131829 AGENTE DE ENDEMIAS MARIA IZABEL ARAUJO DE SOUZA 16/06/2005 50,00 

124755 AGENTE DE ENDEMIAS MARLON BLENDON DE CAMARGO 10/09/2000 47,50 

132494 AGENTE DE ENDEMIAS MARLON PEREIRA GUIMARAES 23/12/1999 42,50 

131686 AGENTE DE ENDEMIAS MATEUS AUGUSTO DOS SANTOS 14/02/2002 65,00 

131180 AGENTE DE ENDEMIAS MATEUS FIGUEIRA DA SILVA 10/03/2000 42,50 

132435 AGENTE DE ENDEMIAS MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS FAGUNDES 29/07/2002 50,00 

124513 AGENTE DE ENDEMIAS MATEUS MACHADO DE ALMEIDA 12/03/2005 0,00 

132184 AGENTE DE ENDEMIAS MATHEUS HENRIQUE DA COSTA SANTOS 09/07/2001 0,00 

132062 AGENTE DE ENDEMIAS MAYARA APARECIDA DE OLIVEIRA 14/08/1991 40,00 

125299 AGENTE DE ENDEMIAS MAYARA DE AZEVEDO FLAUSINO 03/09/1995 30,00 

131598 AGENTE DE ENDEMIAS MAYLON MOREIRA DA COSTA 07/05/2003 27,50 

130023 AGENTE DE ENDEMIAS MICHAEL PEREIRA BRANDãO 24/11/1991 0,00 

126067 AGENTE DE ENDEMIAS MICHELY BAHIA BARBOSA 20/10/1996 42,50 

132185 AGENTE DE ENDEMIAS MILAINE LUCENA BONFIM 22/07/1986 0,00 

129027 AGENTE DE ENDEMIAS MONICA ROSANE DA COSTA 29/07/1994 30,00 

127737 AGENTE DE ENDEMIAS NATáLIA CRISTINA DE OLIVEIRA 31/03/1995 32,50 

124632 AGENTE DE ENDEMIAS NAYARA PEREIRA GOMES CALAZANS 29/08/1997 50,00 

130341 AGENTE DE ENDEMIAS POLIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 15/01/1984 55,00 

128080 AGENTE DE ENDEMIAS RAFAEL AUGUSTO EMERIQUE PEREIRA 19/09/2004 60,00 

128427 AGENTE DE ENDEMIAS RAIANI APARECIDA DE SOUZA BARROS 21/11/1997 57,50 

132469 AGENTE DE ENDEMIAS REGIANE TAVARES BOTELHO 05/05/1990 62,50 

124701 AGENTE DE ENDEMIAS REINALDO SOARES APARECIDO 13/11/1974 37,50 

131085 AGENTE DE ENDEMIAS RENAN DE PAULA SANTOS 07/03/1998 60,00 

130278 AGENTE DE ENDEMIAS RENAN JOSé PEREIRA 18/09/1991 0,00 

130696 AGENTE DE ENDEMIAS RENATO APARECIDO PASCOTO 04/02/1984 27,50 

124482 AGENTE DE ENDEMIAS RENATO RAMOS 08/05/1986 57,50 

131596 AGENTE DE ENDEMIAS RITA FERNANDA DE SOUZA BONIFACIO 03/01/2006 42,50 



_____________________________________________________ 

 

14 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

132265 AGENTE DE ENDEMIAS RITA VITORIA MARTINS BARBOSA 16/03/2000 40,00 

124727 AGENTE DE ENDEMIAS RONALDO RIGARMONTE 15/01/1989 30,00 

130080 AGENTE DE ENDEMIAS ROSELI RIBEIRO CAMILO VIVEIROS 03/11/1975 0,00 

125198 AGENTE DE ENDEMIAS ROSILENE DO PRADO VASQUES 18/04/1984 45,00 

124675 AGENTE DE ENDEMIAS ROSINEI DA SILVA SOARES 16/11/1970 0,00 

126360 AGENTE DE ENDEMIAS SANDRO MORETTE DE ALMEIDA JúNIOR 30/09/1998 50,00 

131875 AGENTE DE ENDEMIAS SIDNEI RAMOS PEREIRA 22/05/1983 25,00 

126671 AGENTE DE ENDEMIAS SILVIA AZEVEDO MACEDO 15/08/1989 0,00 

124471 AGENTE DE ENDEMIAS SIMONE APARECIDA LARES 29/10/1985 45,00 

124259 AGENTE DE ENDEMIAS SONIA DA SILVA 24/09/1983 55,00 

124219 AGENTE DE ENDEMIAS STEFANY FERNANDA CASTRO DA SILVA 23/01/2006 52,50 

130747 AGENTE DE ENDEMIAS TAINARA PRESTES HEY 09/08/2006 42,50 

132058 AGENTE DE ENDEMIAS TAIS HONORIO DA SILVA 20/04/1998 65,00 

124145 AGENTE DE ENDEMIAS TAISSA STEFANY SANTOS OLIVEIRA 10/11/2002 32,50 

124420 AGENTE DE ENDEMIAS TâNIA MARA ZANIN 24/08/1988 72,50 

128503 AGENTE DE ENDEMIAS TATIANE DA ROCHA MONTEIRO PASCOTO 16/04/1990 45,00 

132093 AGENTE DE ENDEMIAS THAIS ESTEVANATO CORREIA 08/08/1995 65,00 

124469 AGENTE DE ENDEMIAS THALITA MIGUEL DA SILVA MARIM 13/11/2002 47,50 

124769 AGENTE DE ENDEMIAS TIAGO DE LIMA SILVA 24/06/1993 67,50 

131117 AGENTE DE ENDEMIAS VAGNER CORREIA PEREZ 29/04/1976 60,00 

131936 AGENTE DE ENDEMIAS VALQUIRIA DE LIMA GENEROSO 26/01/1982 37,50 

132112 AGENTE DE ENDEMIAS VITOR HUGO BITENCOURT 29/04/2002 42,50 

130060 AGENTE DE ENDEMIAS WELINTON RICARDO DE MATOS SANCHES 27/05/1986 32,50 

124437 AGENTE DE ENDEMIAS WILIAN CARLOS DA SILVA 09/08/1994 35,00 

124542 AGENTE DE ENDEMIAS WILLIAN CAVALARI DO PRADO 21/10/1993 0,00 

132545 AGENTE DE ENDEMIAS WILLIAN MARTIN MOLIN 31/10/1992 55,00 

132310 AGENTE DE ENDEMIAS WILSON APARECIDO DOS SANTOS FILHO 12/09/1985 40,00 

127724 AGENTE DE ENDEMIAS WILSON CANDIDO RUSSI JUNIOR 16/12/1991 42,50 

128280 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ADENIZE SILVA DO VALE 26/10/1983 67,50 

131366 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 21/08/1982 42,50 

132392 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ADRIANA DOS SANTOS 05/02/1976 35,00 

124603 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ADRIANA HONORATO RAMOS 10/11/1989 50,00 

129341 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ADRIÉLY ROSA DA SILVA 21/04/1995 65,00 

127105 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) AGRYS APARECIDA NUNES DE CAMPOS 12/10/2002 50,00 

131944 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ALESSANDRA DA SILVA DOS REIS 29/11/2003 60,00 

124397 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ALESSANDRA DO PRADO MARQUES 13/02/1978 57,50 

124748 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ALINE DA SILVA NOVAIS 25/10/1992 57,50 

125275 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ALINE MATIAS CAMPI 20/09/1998 0,00 

125456 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ANA CLAUDIA FERREIRA PONTES 25/06/1987 47,50 



_____________________________________________________ 

 

15 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

129581 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ANA PAULA FERNANDES JAQUES 09/05/1992 65,00 

126018 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ANA PAULA ROLZAO 23/07/1985 40,00 

129898 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ANDREIA BICUDO DE SOUZA 19/08/1988 55,00 

131495 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) APARECIDA DE FATIMA DE SOUZA 30/05/1966 22,50 

132115 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ARIANE AP DE SALES 23/04/1994 47,50 

126681 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) BEATRIZ COSTA SILVA 20/04/1999 57,50 

127835 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) CAROLAINE LUIZA ALVES TEIXEIRA 27/10/2001 40,00 

131731 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) CASSIANE APARECIDA LIMA DA CRUZ 21/10/1998 47,50 

132237 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) CLEIDE LINO DE SOUZA 19/06/1979 0,00 

131757 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) CREUSA RIBEIRO FELIX OLIVEIRA 18/08/1970 47,50 

124763 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) DAIANE CAROLINE CATRINK 03/10/1987 27,50 

129095 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) DAIANE DA ROCHA 07/06/1989 42,50 

132202 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) DAIARA CARVALHO OLIVEIRA 25/12/1996 12,50 

124781 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) DANIELA RIBEIRO PEREIRA CLEMENTINO 27/07/1994 60,00 

128619 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) DERALDINA CAMARGO DE CARVALHO 27/12/1963 32,50 

132426 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) DIANA VIEIRA PALOMBARINI 21/12/1988 0,00 

130388 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) DIRLENE NUNES DE OLIVEIRA 30/01/1977 62,50 

132377 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ÉDINA CRISTINA DOS SANTOS 10/01/1982 45,00 

125085 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) EDNA MARIA DE CARVALHO 19/06/1970 57,50 

131212 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ELIANA ADAME 10/06/1976 32,50 

128418 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ELISANGELA PEREIRA LUCINDO 31/05/1992 52,50 

124759 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ERENIR DE LIMA DA SILVA 25/03/1998 52,50 

125882 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ERICA FERNANDA DA SILVA 30/05/1989 35,00 

132443 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) EVA VILMA ARTILES QUEIROZ 11/01/1986 67,50 

131329 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) FABIANA ALMEIDA GARCIA ANDRADE 17/10/1990 45,00 

130806 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) FERNANDA MOREIRA DA COSTA FRAMESQUI 21/07/1999 52,50 

131669 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) FRANCIELI MORIGI 16/04/1991 70,00 

124146 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) FRANCINI GRAZIELI PASTORI 19/10/1981 37,50 

132210 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) FRANCISLAINE DA CRUZ 29/06/1982 55,00 

129936 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) GABRIELA MARCONI COSTA 14/07/2003 55,00 

124703 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) GEDALINI FRANCIELI BUENO 06/10/1991 57,50 

130593 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) GISLENE AGOSTINI 31/01/1979 45,00 

124507 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) GLAUCIA ANDREIA ROSA DE MOURA 28/11/1987 67,50 

129759 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) GRACIELA DE CARVALHO VALENTE OLIVEIRA 22/08/1980 52,50 

132296 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) GRECIANY TEIXEIRA 06/11/2004 40,00 

132291 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) HAIDA APARECIDA MARINS BASAGLIA 18/08/1974 40,00 

124314 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) HELOá CAMILI SANTOS NASCIMENTO 18/10/2006 57,50 

124659 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) INGRID RIBEIRO DA SILVA 17/02/2006 57,50 

129729 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) IONE APARECIDA DA SILVA 15/05/1970 32,50 



_____________________________________________________ 

 

16 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

128062 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) IRENE MENDES TOLEDO DA ROCHA 20/07/1972 12,50 

131985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ISABEL DA CRUZ MONTEIRO 19/04/2002 47,50 

132171 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) IVANI RODRIGUES DE SOUZA LUCIANI 26/07/1974 52,50 

128826 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) IVONE MARIA MACHADO 19/09/1970 40,00 

129306 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) IVONE RODRIGUES LARES BARBOSA 26/03/1988 55,00 

127431 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JANETE DA SILVA RAMOS 22/11/1996 45,00 

124771 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JEANE MOURA DOS SANTOS OLIVEIRA 08/09/1993 55,00 

131562 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JESSICA SCACCHETI PRADO 08/05/1991 62,50 

124339 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JHENIFER MEIRE ELLEN ANDRADE SANTOS 17/12/1996 65,00 

126717 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JOSé APARECIDO RODRIGUES 25/10/1972 52,50 

124638 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JOSIANA ALVES REIS 17/03/1986 0,00 

129764 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JOSIANE DOS SANTOS 25/10/1991 55,00 

125497 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JOSIANI SOARES 17/05/1991 67,50 

125795 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) JOSINEIA APARECIDA CAROLA BATISTA 05/08/1975 0,00 

131103 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) KALINE CARLA MARIM 20/03/2000 67,50 

131365 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) KAREN LORENA LUGO ARECO 10/08/2004 20,00 

132512 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) KAUANA APARECIDA DOS SANTOS ALVES MOLIN 14/03/2000 57,50 

124152 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) LARISSA APARECIDA DE ANDRADE 21/10/1990 62,50 

131758 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) LEONILDE GOMES 03/02/1978 20,00 

126596 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) LORENA ALANYS DA SILVA AGOSTINI 23/02/2002 37,50 

129431 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) LORRAINE MILENA RODRIGUES 28/11/1995 52,50 

129340 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) LUCIMAR DA SILVA AMORIM 13/04/1982 55,00 

124349 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) LUCIMAR DE MELO 27/08/1985 32,50 

132284 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) LUCINEIA FERNANDES DE OLIVEIRA 13/01/2001 37,50 

130111 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) LUZIA MARIA DA COSTA 18/11/1980 52,50 

124346 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MAIANE JULIA EMERIQUE 24/09/1992 62,50 

127155 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MAíSA KETLYN DOS SANTOS ROLZãO 09/02/2005 57,50 

132307 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARA RUBIA BATISTA DE SOUZA 16/07/1992 50,00 

126284 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARCIA RODRIGUES DE MELO 08/03/1991 52,50 

131314 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARI ANGÉLICA CROVELIN DA SILVA 29/06/1995 67,50 

127725 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARIA AUGUSTA DA COSTA 27/06/1971 35,00 

132399 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARIA DE FATIMA CICARELLI 18/05/1965 2,50 

132441 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARIA DE FáTIMA DOS SANTOS GARCIA 31/08/1980 40,00 

132164 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARIA DE LOURDES LARES 20/05/1980 57,50 

131998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARINA DA SILVA 02/06/1982 0,00 

131021 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARINEZ DE FREITAS 04/09/1970 5,00 

124449 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MARTA AMADOR BARBOSA 02/03/1981 0,00 

129040 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) MAURA APARECIDA JUVANELLI 21/11/1972 50,00 

125594 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) NAIR DA SILVA 25/06/1972 42,50 



_____________________________________________________ 

 

17 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124573 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) NAOMI DA SILVA COSTA 11/08/2006 60,00 

124440 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) NAYARA REGINA MARQUES DE SOUZA SANTOS 22/09/1994 75,00 

129615 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) NILZA APARECIDA SCHIAVO 10/08/1985 32,50 

131713 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) PATRICIA ESCOBAR DE ANDRADE 14/12/1993 45,00 

127551 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 28/12/1995 57,50 

129561 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) RAFHAELLA VITOR REGO 15/03/2003 67,50 

131425 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ROSANA APARECIDA MARTINS 31/07/1988 52,50 

131785 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ROSANA MIRANDA 26/08/1987 72,50 

131958 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ROSIMAR DAS GRAçAS NUNES SILVA 03/12/1980 0,00 

124669 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ROSIMAR FAUSTINO DE CARVALHO 12/02/1971 50,00 

126253 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ROSINEIA RODRIGUES 01/03/1977 57,50 

124249 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) SABRINA APARECIDA DUTRA DA SILVA MACHADO 19/08/1978 55,00 

124225 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) SIDNEIA CORREIA ROCHA 05/03/1983 37,50 

130855 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) SILVANA CORDEIRO DA LUZ 13/08/1977 0,00 

132344 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) SILVIA MIRANDA 29/12/1975 65,00 

125935 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) SIRLENE SOUZA 28/06/1978 0,00 

124798 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) STEFANI DHIOVANA DE SOUZA 28/10/1997 37,50 

132452 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) SUELEN CRISTINA DUARTE 07/12/2003 67,50 

127875 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) TAINA MARTINS DA SILVA MAZIERO 15/07/1995 62,50 

132301 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) THAIS FERNANDA BERNARDINO 01/07/1995 70,00 

131279 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) THALIA KAROLINE DE SANTI 27/10/1997 55,00 

131437 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) VIVIANE LIMA SILVA 04/10/1990 65,00 

129542 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEM) ZULEIDE APARECIDA MARCONI COSTA 13/10/1979 27,50 

129551 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) ADRIANO JHONATAN TEIXEIRA 13/10/1995 65,00 

131917 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) ADRIANO JOSé DA SILVA 15/07/1980 40,00 

125217 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) ALIFER DOUGLAS DE CARVALHO 14/11/1993 0,00 

124843 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) ALISSON KERBER DE PAIVA 21/10/2002 55,00 

124277 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) ALLYSSON BRUNO AGOSTINI SANCHES 12/01/1998 65,00 

124648 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) ANTONIO FELIPE BORGES DA SILVA 11/08/2005 40,00 

125743 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) CLAUDINEI DA ROCHA MONTEIRO 05/01/1980 52,50 

132239 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) CLAUDIO NEY LUCIO DE JESUS 15/06/1977 0,00 

132607 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) CLEITON TEIXEIRA DOS SANTOS 05/05/1993 0,00 

127433 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) CRISTIANO MARTINS 09/01/1992 60,00 

132010 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) DIEGO JHONATAN DA SILVA 24/01/1991 52,50 

132222 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) DIONATAN MENDES PONTES 04/08/1993 0,00 

124809 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) DOUGLAS RAFAEL DA CRUZ 17/11/1993 47,50 

125474 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) EDILSON ANTONIO DE SOUZA 06/03/1969 50,00 

132139 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) EDSON ROBERTO MACIEL 15/08/1993 65,00 

132277 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) EVAIR FRANCISCO DA SILVA 11/06/1993 32,50 



_____________________________________________________ 

 

18 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

130350 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) FABIANO N DOS SANTOS 09/03/2001 50,00 

132346 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) FABIO GUSTAVO BONDIOLI 25/11/2003 0,00 

130220 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) FELIPE JUNIOR SOARES DIAS 27/01/2000 35,00 

124209 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) GABRIEL STELLA TESOLIM 11/11/2001 60,00 

124617 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) JHEIMES WILIAN OLIVEIRA PEREIRA 15/06/1994 0,00 

131896 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) JOãO BAIA PRATA 27/10/1966 27,50 

131090 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) JOãO LUIZ PEREIRA PEREZ 10/01/2006 47,50 

124340 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) JOÃO RUBENS SUAIGHER 08/11/1964 47,50 

129342 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) JOSE CARLOS DA SILVA BARBOSA 08/07/1996 60,00 

132456 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) JOSé RAFAEL FRAMARTINO DA SILVA 18/05/2001 60,00 

131429 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) JULIANO DIAS 17/01/1984 67,50 

131389 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) MARCIANO MEIRA CARLOS 16/09/2002 0,00 

126799 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) MARCIEL PEREIRA MOREIRA 20/03/1988 0,00 

128220 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) MAURICIO DA SILVA GUERINI 20/05/1996 60,00 

124208 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) NATAN GABRIEL PáSCOTO DA SILVA 04/01/2001 32,50 

125039 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) ODAIR RODRIGUES DOS SANTOS 04/03/1991 60,00 

124433 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) PAULO CESAR DO NASCIMENTO 29/08/2004 70,00 

128358 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) PAULO HENRIQUE DE ANDRADE 25/10/1994 62,50 

125225 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) RAYAN ELIZEU PEREIRA 20/04/1996 27,50 

124465 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) REGINALDO FURTADO 30/11/1987 75,00 

124488 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) REINALDO ALMEIDA GARCIA 06/01/1970 57,50 

126359 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) REINALDO JOSE DE OLIVEIRA 23/03/1992 45,00 

124139 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) RENAN APARECIDO PAIVA CAMARGO 04/06/2004 52,50 

129508 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) RICARDO APARECIDO DE SOUZA 22/12/1990 45,00 

131513 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) RICARDO JUNIOR PIRES 16/09/1989 55,00 

124305 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) ROGERIO TESOLIM 26/03/1982 17,50 

129620 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) SANDRO MARCIO FONTANA 19/03/1970 40,00 

128042 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) SEBASTIAO BASAGLIA 05/02/1972 52,50 

129894 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) SERGIO APARECIDO MENDES TOLEDO 27/04/1971 35,00 

124137 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) SIDINEY LUIZ DE AZEVEDO 26/06/1978 37,50 

124220 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) VALDEIR GONçALVES PEREIRA 28/03/1983 52,50 

124859 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) VINICIUS RODRIGUES GOMES 29/07/2001 60,00 

131621 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) WELINTON VANDERLEI SOUZA DA SILVA 13/11/1997 0,00 

130976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) WILLIAM DE ANDRADE PRAXEDES 02/12/1998 57,50 

124557 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASC) WILLIAN GONçALVES JULIãO 06/01/1990 62,50 

132331 CONTADOR ADRIANO GONçALVES DE OLIVEIRA 06/02/1986 78,00 

124274 CONTADOR ALEX DE FREITAS 19/05/2001 0,00 

124677 CONTADOR BRENDA GABRIELI DE LIMA OLIVEIRA 04/05/2000 64,00 

124515 CONTADOR BRUNO DA SILVA 22/11/2000 75,00 



_____________________________________________________ 

 

19 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124802 CONTADOR CLEITON CORDEIRO 23/04/2000 80,00 

124646 CONTADOR DENISE GALDINO SALES 31/01/1987 61,00 

131851 CONTADOR EDEMARQUES ROSSI JUNIOR 18/10/1999 68,00 

128744 CONTADOR ELIETE SILVA FRESE 08/07/1987 62,00 

129293 CONTADOR FABIO LUIS CARBONERA 18/04/1994 57,00 

127178 CONTADOR GABRIELA LUPO DE CAMARGO 07/12/1998 67,00 

132611 CONTADOR GRAZIELE SLOMPO 24/03/1983 63,00 

124445 CONTADOR KARLA CRISTINA PEDROSO 20/05/2000 66,00 

131484 CONTADOR LAUDINEIA DO LAGO NASCIMENTO DO CARMO 19/09/1982 68,00 

124986 CONTADOR LEANDRO DOS SANTOS DOMINGOS 18/04/1991 68,00 

124746 CONTADOR LEIDIANE DE MORAES 08/05/1994 67,00 

124252 CONTADOR LEONARDO CORDEIRO DA SILVA 23/02/1996 0,00 

131808 CONTADOR LUIZ ANDRE DE CAMARGO 11/03/1983 68,00 

132293 CONTADOR MÁRCIO RODRIGUES PASCHOAL MOREIRA 08/08/1989 0,00 

129966 CONTADOR MAYKON RENAN DO NASCIMENTO 06/08/1993 61,00 

125989 CONTADOR MICHAEL BUSSOLA 20/12/1994 0,00 

124784 CONTADOR NILSON DOS SANTOS VIEIRA 26/09/1988 0,00 

132570 CONTADOR PEDRO APARECIDO ISRAEL 17/06/1993 59,00 

124801 CONTADOR PEDRO AUGUSTO DE MELO SEGATELLI 03/02/1993 0,00 

124605 CONTADOR RADAMÉS RANGEL 18/04/1988 0,00 

124585 CONTADOR STENIO CESAR DA SILVA 21/04/1992 78,00 

131020 CONTADOR TATIANE BRISOLA DEMETRIO 01/02/1988 74,00 

125843 CONTADOR UILTAMAR DA SILVA CUSTóDIO 12/09/1996 68,00 

124510 CONTADOR YURI BRITO GARCIA 31/05/1990 0,00 

128304 ELETRICISTA DE AUTOS ELTON JOSé DA SILVA 28/02/1987 82,50 

124461 ELETRICISTA DE AUTOS JHEYSON WENDREL FORTUNATO MAREGA 08/04/2003 0,00 

129509 ELETRICISTA DE AUTOS JONATTAN LEONARDO DE SOUZA 15/11/1994 0,00 

127255 ELETRICISTA DE AUTOS JULIAN KAIQUE DA COSTA 07/12/2003 62,50 

124231 ELETRICISTA DE AUTOS PABLO SCHULER GARCIA 21/05/1998 77,50 

127448 ELETRICISTA DE AUTOS PEDRO RODRIGUES DA CUNHA JUNIOR 02/08/1999 72,50 

127516 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO ANDERSON PEIXOTO DOS SANTOS 13/10/1993 0,00 

130947 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO EDER DEUSDETE CEZAR 01/04/1980 30,00 

130231 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO EVANDRO FREIRE DE AGUIAR 01/05/1976 75,00 

124489 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO FABIANO HENRIQUE TOLEDO DA ROCHA 22/12/1994 72,50 

129250 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO FABIO JOSé BARBOSA 20/07/1983 20,00 

127550 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO FELIPE AUGUSTO CARDOSO DE OLIVEIRA 13/01/2004 50,00 

131957 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO JOSé ADRIANO LEITE LOPES 29/01/1980 7,50 

131650 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO JOSE APARECIDO DA COSTA 10/10/1977 47,50 

129332 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DO NASCIMENTO 29/10/1999 82,50 



_____________________________________________________ 

 

20 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

130387 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO PAULO CESAR DOS SANTOS 18/08/1973 65,00 

124799 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO RODRIGO MACHADO 06/11/1988 62,50 

132519 ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO VALDEIR BEZERRA DE FARIAS 13/08/1980 55,00 

130797 ENFERMEIRO II ADALTON PEDROSO DA MATA 31/05/1986 36,00 

126138 ENFERMEIRO II ALINE FRANCIELE RIBEIRO 02/05/1989 0,00 

128688 ENFERMEIRO II ALINE MARTINS FERRI 03/07/1995 24,00 

128686 ENFERMEIRO II ALLANA MARTINS 03/07/1995 21,00 

124807 ENFERMEIRO II AMANDA FLORêNCIO DA SILVA 28/10/1989 0,00 

130907 ENFERMEIRO II ANA PAULA DA SILVA 29/05/1981 26,00 

124188 ENFERMEIRO II ANDRé DE SOUZA ANIBAL 27/12/1991 39,00 

132018 ENFERMEIRO II ANGELA APARECIDA MARQUIOLI 15/07/1981 41,00 

127681 ENFERMEIRO II AYANE TEIXEIRA DOURADO 10/11/1988 49,00 

126152 ENFERMEIRO II CAMILA PENGA 29/04/2003 0,00 

127398 ENFERMEIRO II CLEITON DE OLIVEIRA REIS 22/10/1998 42,00 

124718 ENFERMEIRO II CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 19/02/1973 30,00 

124147 ENFERMEIRO II DAIANE CRISTINA MORETTI 15/08/1989 36,00 

125610 ENFERMEIRO II DALBERT MAYRON DE PAULA BATISTA 22/10/1994 44,00 

132042 ENFERMEIRO II DERCILIA MARIA DA SILVA 25/04/1969 32,00 

129261 ENFERMEIRO II EDNA CANUTO DE MEDEIROS 24/08/1983 0,00 

129896 ENFERMEIRO II ESTER DE SOUSA VITOR 16/06/2004 39,00 

129877 ENFERMEIRO II FERNANDA RODRIGUES RAMALHO 18/08/2004 47,00 

131013 ENFERMEIRO II GLAUCIA CRISTINA GIRALDELLI SANCHES 30/07/1974 0,00 

124211 ENFERMEIRO II HIGOR ALMEIDA DE OLIVEIRA 24/12/1997 40,00 

124144 ENFERMEIRO II ISABEL FERNANDES DE SOUZA 14/10/1990 18,00 

132447 ENFERMEIRO II KAIO MATEUS BARROS 27/07/1998 31,00 

130265 ENFERMEIRO II KARINA OLIVEIRA DE LIMA 17/05/1988 25,00 

124200 ENFERMEIRO II KÉSIA TALITA WEBRES MARTINS 11/07/1993 0,00 

130695 ENFERMEIRO II LARISSA GALLI DA SILVA 18/11/2002 21,00 

124187 ENFERMEIRO II LAYANE GABRIELLY NEGREIROS CREMONEZZI 17/02/2001 29,00 

125016 ENFERMEIRO II LORAINE CAROLINE DA SILVA PAIVA 01/08/2000 0,00 

131138 ENFERMEIRO II LORENA CAMARGO JANUáRIO 19/04/2004 0,00 

124191 ENFERMEIRO II MÁRCIA ALVES PICANÇO ZUFA 02/06/1986 20,00 

132300 ENFERMEIRO II MáRCIA APARECIDA DA SILVA SANCHES 30/01/1979 0,00 

131672 ENFERMEIRO II MARCOS ALVES DA SILVA 31/12/1984 29,00 

124497 ENFERMEIRO II MARIA EDUARDA BALMAN OLIVEIRA 14/02/2002 21,00 

125782 ENFERMEIRO II MARIA JOSE DA SILVA 29/01/1985 14,00 

129627 ENFERMEIRO II MYLENA RODLER 22/09/2023 39,00 

129211 ENFERMEIRO II NAYANE CRISTIAN DEL SENT 18/12/1980 43,00 

131229 ENFERMEIRO II PAOLA FERNANDA OFONE SIQUEIRA 08/09/1999 28,00 



_____________________________________________________ 

 

21 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

131220 ENFERMEIRO II PATRICK RODRIGUES DOS SANTOS 05/08/1992 21,00 

124742 ENFERMEIRO II PAULA CRISTINA NEVES DE OLIVEIRA 22/07/1983 0,00 

124196 ENFERMEIRO II RAYSSA GINKO DE SOUZA 20/04/2001 14,00 

125955 ENFERMEIRO II RENATA KELI DOS SANTOS ASSUNçãO 17/04/1996 31,00 

124805 ENFERMEIRO II RENATO PEREIRA LIMA 25/03/1992 0,00 

124574 ENFERMEIRO II VERA LUCIA DE JESUS PIRES 01/03/1971 0,00 

129982 ENGENHEIRO AGRÔNOMO ADRIANO CAMILO 02/11/1993 22,00 

131683 ENGENHEIRO AGRÔNOMO ALESSANDRO ROBERT GASPAROTO BUIM 09/06/1976 30,00 

124256 ENGENHEIRO AGRÔNOMO BRUNO GALLO TOZETTI 26/02/1987 26,00 

127077 ENGENHEIRO AGRÔNOMO CAROLINE FONCECA BELINATO 11/02/1994 31,00 

130279 ENGENHEIRO AGRÔNOMO GABRIEL RYZY DE OLIVEIRA 25/05/1998 34,00 

130302 ENGENHEIRO AGRÔNOMO JEFFERSON KOVALCHUK 30/01/1991 24,00 

132035 ENGENHEIRO AGRÔNOMO JOãO PEDRO FLORENCIO DE ALMEIDA SARABIA 23/10/1998 39,00 

132431 ENGENHEIRO AGRÔNOMO KAMILLY VITóRIA NEVES DE OLIVEIRA 12/11/2002 47,00 

124550 ENGENHEIRO AGRÔNOMO MARCELO CECCON MERçON VIEIRA 21/11/1998 21,00 

132136 ENGENHEIRO AGRÔNOMO MATEUS LUIZ DE OLIVEIRA FREITAS 10/01/1997 41,00 

125567 ENGENHEIRO AGRÔNOMO MAURICIO CORREA CZUY 13/07/1987 32,00 

130000 ENGENHEIRO AGRÔNOMO PAULO HENRIQUE PEREIRA BORGES 19/11/1993 15,00 

126436 ENGENHEIRO AGRÔNOMO PEDRO AUGUSTO SEMPREBOM CARDOSO 09/03/2001 28,00 

131858 ENGENHEIRO AGRÔNOMO PEDRO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 03/09/1990 24,00 

131881 ENGENHEIRO AGRÔNOMO RENAN HENRIQUE CASARIM DE ALBUQUERQUE 31/05/1990 45,00 

124122 ENGENHEIRO AGRÔNOMO ROGER ROBERT PEREIRA 02/03/1990 25,00 

124535 ENGENHEIRO AGRÔNOMO RONDINELY DA SILVA SANTOS 16/08/1991 0,00 

132055 ENGENHEIRO CIVIL ALYSSON BELTRAME PINTO 20/04/1999 33,00 

124500 ENGENHEIRO CIVIL ANA LUIZA TREMEA 23/12/1995 68,00 

124120 ENGENHEIRO CIVIL ANA PAULA DE MELO GUITES 11/12/1982 0,00 

124594 ENGENHEIRO CIVIL ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 10/09/1996 0,00 

129223 ENGENHEIRO CIVIL ANDRÉ CHIULLO DOS SANTOS 05/08/1994 0,00 

125993 ENGENHEIRO CIVIL ANDRé LIMA DA SILVA 25/02/1993 74,00 

124296 ENGENHEIRO CIVIL ANDRé VINICIUS DE SANTANA OLIVEIRA 23/09/1994 72,00 

124555 ENGENHEIRO CIVIL ARIADNE FERNANDES ZAGO 01/08/1996 63,00 

132500 ENGENHEIRO CIVIL CARLA CAROLINE DIAS 23/03/1994 0,00 

132083 ENGENHEIRO CIVIL CASSIA FERNANDES SANTANA 12/04/1997 44,00 

129400 ENGENHEIRO CIVIL CEZAR DOS SANTOS MORAIS 04/10/1988 0,00 

131409 ENGENHEIRO CIVIL DANIEL CABELLEIRA BOM 24/09/1998 45,00 

124554 ENGENHEIRO CIVIL DANIELE ALDA BAIJO 18/09/1996 55,00 

132627 ENGENHEIRO CIVIL DHIEGO FERREIRA VICENTE 16/10/1989 64,00 

124506 ENGENHEIRO CIVIL DIEGO ALEXANDRE VAZ 11/03/1991 84,00 

132406 ENGENHEIRO CIVIL DOUGLAS BIANCO SUNTACH 24/04/2000 55,00 



_____________________________________________________ 

 

22 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124501 ENGENHEIRO CIVIL EDSON FERREIRA DA SILVA JúNIOR 09/08/1995 67,00 

124114 ENGENHEIRO CIVIL EDUARDO HIROYUKI KIKUCHI 19/08/1991 0,00 

131781 ENGENHEIRO CIVIL ELISSON BRUNO PRATES 16/02/1992 63,00 

124789 ENGENHEIRO CIVIL EMERSON CARLOS GUEDES DE ALMEIDA 04/10/1994 0,00 

128393 ENGENHEIRO CIVIL EVERSON LUIZ MENDES 19/05/1985 63,00 

124113 ENGENHEIRO CIVIL FELIPE VARGAS DE OLIVEIRA 05/06/1992 0,00 

132499 ENGENHEIRO CIVIL FELIPE VIGOLVINO APARECIDO LEITE 12/01/1998 0,00 

124454 ENGENHEIRO CIVIL FRANCISCO JOSé CAMPOS 20/02/1990 0,00 

132417 ENGENHEIRO CIVIL FRANK MAIKON SONTAG DE MOURA 29/10/1981 43,00 

129897 ENGENHEIRO CIVIL GABRIEL DE FREITAS MENDONçA JúNIOR 16/05/1994 57,00 

124572 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME CORRADINI 01/09/1995 0,00 

132129 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME OLIMPIO MELLO PREISNER 08/12/2001 48,00 

132502 ENGENHEIRO CIVIL HIGOR DE MELO SILVA 22/10/1997 0,00 

132297 ENGENHEIRO CIVIL IGOR HENRIQUE DALLE MOLLE 19/09/1998 58,00 

131502 ENGENHEIRO CIVIL IVAN CARLOS MUNIZ DE MELO 09/10/1990 26,00 

124170 ENGENHEIRO CIVIL JAIRO MAKOTO DOI 26/03/1985 0,00 

124451 ENGENHEIRO CIVIL JAMES ANTUNES TAGLIARI JUNIOR 17/06/1993 0,00 

126992 ENGENHEIRO CIVIL JAQUELINE RODRIGUES DE SOUZA 05/12/1996 53,00 

124504 ENGENHEIRO CIVIL JEAN FELIPE BENEVENTO AMARAL DOS SANTOS 03/06/2000 0,00 

127959 ENGENHEIRO CIVIL JHONATTAN WESLEY TRAINOTTI 14/11/1993 72,00 

126023 ENGENHEIRO CIVIL JOãO HENRíQUE GASPAR PIOLI 24/04/1995 0,00 

124185 ENGENHEIRO CIVIL JOãO MATHEUS DE SENE 01/01/1998 0,00 

124326 ENGENHEIRO CIVIL JOãO PAULO MARZOLA MASSARONI 05/02/1988 34,00 

132389 ENGENHEIRO CIVIL JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA 06/07/1992 0,00 

127962 ENGENHEIRO CIVIL JOEL AUGUSTO AGUILAR SEIXAS 12/08/1993 61,00 

130396 ENGENHEIRO CIVIL JOSÉ LUIS GOMES 30/08/1971 44,00 

128781 ENGENHEIRO CIVIL KAREN TAUANI DOS SANTOS SILVA MOREIRA 07/08/1997 57,00 

124744 ENGENHEIRO CIVIL KRISLAINE ANDRESSA CHIKOSKI CARVALHO 04/04/1993 0,00 

132089 ENGENHEIRO CIVIL LARISSA DE MATOS CAETANO 14/02/1996 77,00 

132644 ENGENHEIRO CIVIL LEANDRO MARTINEZ VIEIRA 02/03/1996 0,00 

129929 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO CAMPOE 04/02/1988 62,00 

132077 ENGENHEIRO CIVIL LOHANA DE AZEVEDO ALVAO 21/02/1996 45,00 

124320 ENGENHEIRO CIVIL 
LUANA DE LOURDES CARREIRA DO NASCIMENTO 
ALVES 

29/12/1999 59,00 

124421 ENGENHEIRO CIVIL LUANA HELOISA DE SOUZA PAULOVSKI 21/08/1997 54,00 

129999 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS DE CAMARGO 02/09/1981 51,00 

124118 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS GALVAO KUNS 11/12/1996 71,00 

128082 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS OLIVEIRA SOUZA 20/03/2000 0,00 

124600 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS VINICIUS MICHELETTI SOTOCORNO 07/03/1997 46,00 

132508 ENGENHEIRO CIVIL LUíS HENRIQUE DOS SANTOS BOCARDI 25/04/1986 55,00 



_____________________________________________________ 

 

23 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

132630 ENGENHEIRO CIVIL MAIARA GESSIONE SCALCON 21/03/1995 50,00 

124580 ENGENHEIRO CIVIL MARCELO DE MELO 01/02/1982 0,00 

124598 ENGENHEIRO CIVIL MARCELO FERREIRA DA COSTA 12/11/1990 52,00 

127261 ENGENHEIRO CIVIL MARCELO MAZIERO 02/04/1979 66,00 

131529 ENGENHEIRO CIVIL MARCOS ROGéRIO DEVORANY 24/05/1980 61,00 

131932 ENGENHEIRO CIVIL MARIA CAROLINA BOGUCHESKI 20/07/1997 0,00 

132109 ENGENHEIRO CIVIL MARIA CLáUDIA BRANDãO PIVETTA 19/03/1997 57,00 

124477 ENGENHEIRO CIVIL MARIANA ALBUQUERQUE BALAN 16/07/1997 67,00 

132386 ENGENHEIRO CIVIL MARYAM CAIENA SILVA SANCHES CISZ 20/11/1989 0,00 

124486 ENGENHEIRO CIVIL MATEUS HENRIQUE TROLI BELEM 04/10/1999 55,00 

131620 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS AUGUSTO BASSO 19/12/1999 0,00 

131983 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS FELIPE MARTINS GELPKE 06/07/2000 52,00 

131775 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS ROMANO 20/12/2001 0,00 

132400 ENGENHEIRO CIVIL MONICA EVANGELISTA DOS SANTOS 25/09/1987 44,00 

132457 ENGENHEIRO CIVIL NATHáLIA PORTUENSE PEREIRA 03/02/1990 53,00 

124148 ENGENHEIRO CIVIL ORLANDO BARCOS JUNIOR 11/08/1981 73,00 

124672 ENGENHEIRO CIVIL PABLO MATEUS FERREIRA PRESA 11/02/1999 0,00 

130733 ENGENHEIRO CIVIL PEDRO HENRIQUE ANTÔNIO DE ANDRADE 04/02/2000 22,00 

130637 ENGENHEIRO CIVIL PEDRO HENRIQUE BARBOSA ARRUDA 22/08/1992 55,00 

126134 ENGENHEIRO CIVIL RAFAEL YOSHIO HASHIMOTO 16/06/1995 0,00 

131182 ENGENHEIRO CIVIL RENAN AMICI FELIPE DE OLIVEIRA 03/05/1999 49,00 

132124 ENGENHEIRO CIVIL RHUAN BRITO GALVãO 26/11/2001 58,00 

131485 ENGENHEIRO CIVIL RONALDO DE SOUZA BARCALA 22/03/1963 69,00 

124568 ENGENHEIRO CIVIL SHIRLEY DA COSTA BATISTA 29/01/1995 0,00 

129546 ENGENHEIRO CIVIL SUEYLA TAWANI HARADA 18/02/2001 48,00 

124955 ENGENHEIRO CIVIL TARCIZIO CEZAR PAULO 19/05/1983 28,00 

130816 ENGENHEIRO CIVIL TATIANA APARECIDA GONZAGA DA SILVA 28/02/1995 50,00 

124272 ENGENHEIRO CIVIL THERESA RAQUEL LOPES DE ANDREA 18/06/1996 0,00 

132518 ENGENHEIRO CIVIL VINICIUS CONCEIçãO DOS SANTOS SANTANA 01/05/1999 51,00 

124779 ENGENHEIRO CIVIL VINÍCIUS MOZINI REIS 29/07/1994 76,00 

127252 ENGENHEIRO CIVIL VITOR HUGO ANTUNES TEIXEIRA 25/03/1996 46,00 

127362 ENGENHEIRO CIVIL WAGNER JOSE 15/08/2001 0,00 

124588 ENGENHEIRO CIVIL WILLIAM DEGGERONE 03/04/1998 0,00 

132541 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO ANA CAROLINY RODRIGUES MACIEL 26/06/2003 25,00 

128647 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO DÉBORA CRISTINA BELINATO CONEGLIAN 10/03/1988 51,00 

131991 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO EDILAINE CHRISTINE RECH 14/10/2000 36,00 

124337 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO GRACIELI DOS SANTOS DOMINGOS DE OLIVEIRA 04/10/1988 31,00 

132278 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO JULIANA HARUMI MIYOSHI 06/05/1992 28,00 

128733 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO LETICIA DOS SANTOS FRANçA 05/03/1990 35,00 



_____________________________________________________ 

 

24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

127665 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO MARCIO DE LIMA RAMOS 10/07/1977 45,00 

131247 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO PAMELA GISELE KLIEMCHEN STECANELLA 05/04/1990 29,00 

124480 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO RAFAELA DA ROCHA PAVATO 01/03/1997 0,00 

131361 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO RENATA CAROLINA AMADO 10/08/1978 33,00 

128476 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO SIMONI GARCIA NOGUEIRA 07/04/1987 29,00 

126474 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO TAMIRES LEAL WOSGERAU 03/01/1995 65,00 

130274 FISCAL TRIBUTÁRIO ADRIANA ANDREA BITTENCOURT 01/08/1973 24,00 

124692 FISCAL TRIBUTÁRIO AILTON DE JESUS 29/09/1970 0,00 

131968 FISCAL TRIBUTÁRIO ALAN MICHEL NEIA 01/12/1993 25,00 

129553 FISCAL TRIBUTÁRIO ANA PAULA CATRINK 14/10/1986 0,00 

132094 FISCAL TRIBUTÁRIO ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA 02/12/1987 31,00 

132338 FISCAL TRIBUTÁRIO ANDERSON CARDOSO MARQUES 11/01/1994 51,00 

131928 FISCAL TRIBUTÁRIO ANDRESSA SOUZA DE OLIVEIRA REIS 01/02/1992 21,00 

130572 FISCAL TRIBUTÁRIO AUGUSTO TONIELLO NETO 11/11/1993 35,00 

129800 FISCAL TRIBUTÁRIO ELTON OTTO BACK 14/01/1995 24,00 

124136 FISCAL TRIBUTÁRIO GABRIELA PAROLIN CAETANO DA SILVA 14/06/2001 25,00 

124250 FISCAL TRIBUTÁRIO GEAN MARQUES SCALADA 25/02/2000 29,00 

124696 FISCAL TRIBUTÁRIO IGOR BARBOSA DE CARVALHO 04/11/1999 45,00 

132188 FISCAL TRIBUTÁRIO JEFERSON FERREIRA ROCHA 10/04/1986 36,00 

124345 FISCAL TRIBUTÁRIO JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 14/06/1974 0,00 

124357 FISCAL TRIBUTÁRIO KARINNA PEREIRA DA SILVA DE GOIS 08/07/1993 27,00 

124253 FISCAL TRIBUTÁRIO MARCELO GONCALVES 31/03/1993 0,00 

130407 FISCAL TRIBUTÁRIO MARCOS ANTONIO RIBEIRO 22/12/1972 46,00 

129566 FISCAL TRIBUTÁRIO MARLIGE DE SOUZA ROCHA 23/08/1993 28,00 

127357 FISCAL TRIBUTÁRIO MATHEUS HENRIQUE AMERICO SOUZA 02/01/1996 39,00 

129755 FISCAL TRIBUTÁRIO PAULO HENRIQUE DA ROCHA MERELES 25/04/1991 34,00 

131275 FISCAL TRIBUTÁRIO RAFAEL SANTANA DOS REIS 26/11/1986 34,00 

124230 FISCAL TRIBUTÁRIO RAQUEL MONTEIRO DOS SANTOS 01/02/2000 0,00 

127159 FISCAL TRIBUTÁRIO THAIS MARIANA TARDIVO 03/02/1997 41,00 

127440 FISCAL TRIBUTÁRIO THAYNARA SCHULER DOS REIS CORNéLIO 25/02/2000 45,00 

124184 FISCAL TRIBUTÁRIO VICTOR HUGO LIVÃO LEON 20/11/1985 57,00 

127761 FISIOTERAPEUTA ALLAN DE ALMEIDA DUARTE 04/04/2003 0,00 

124201 FISIOTERAPEUTA ANA CAROLINA PINHEIRO DA SILVA 15/02/2001 40,00 

124235 FISIOTERAPEUTA ANA CéLIA DOS SANTOS BARBOSA 03/02/1998 41,00 

124559 FISIOTERAPEUTA ANA CRISTINA BUENO DOS SANTOS 03/10/1980 49,00 

131992 FISIOTERAPEUTA AUDREY KARINNE ASSANUMA BILOTTI 30/04/1990 73,00 

132634 FISIOTERAPEUTA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 22/02/2000 0,00 

124239 FISIOTERAPEUTA DANIELI DOS SANTOS DA SILVA 19/06/1996 37,00 

130472 FISIOTERAPEUTA GEISIANE GONÇALVES DE CASTRO RAMOS 22/08/1990 48,00 



_____________________________________________________ 

 

25 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124127 FISIOTERAPEUTA GEOVANA PIZZAIA PRETTI 29/04/1998 0,00 

124681 FISIOTERAPEUTA ISABELA LIMA RINALDO GARCIA 08/05/1998 55,00 

129372 FISIOTERAPEUTA ISABELA PETERNELLI DE LIMA 11/07/2003 63,00 

132063 FISIOTERAPEUTA KELLY GASPAROTTO 20/07/1973 33,00 

124403 FISIOTERAPEUTA LETICIA ARAUJO DOS SANTOS 05/07/2001 49,00 

132430 FISIOTERAPEUTA LUCIANA DE CASTRO 20/06/1985 44,00 

124413 FISIOTERAPEUTA MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA FERNANDES 25/03/2000 0,00 

130872 FISIOTERAPEUTA RITA CAROLINE CéZAR SILVA 29/09/1999 58,00 

124674 FISIOTERAPEUTA TATIANE AUGUSTA MENEGUETTI 29/07/1992 0,00 

125588 FISIOTERAPEUTA YASMIN CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA 30/04/1998 0,00 

124772 FONOAUDIÓLOGO JENNIFER STEPHANIE XIMENES PEREIRA 02/09/2001 0,00 

130340 FONOAUDIÓLOGO RAFAELA CAPEL DE CARVALHO 12/02/2001 43,00 

129559 MÃE SOCIAL ADRIELI DO PRADO DA SILVA 26/03/1994 60,00 

124285 MÃE SOCIAL ANA PAULA MARTINS DA SILVA 02/07/1983 60,00 

124625 MÃE SOCIAL DALVA LEOTERIO DA SILVA 08/05/1968 0,00 

127742 MÃE SOCIAL FERNANDA FURLAN 13/04/1983 45,00 

125215 MÃE SOCIAL FRANCINE RAFAELA DE LIMA DOS SANTOS 07/05/1999 0,00 

131548 MÃE SOCIAL GABRYELLA FERREIRA PALOMBARINI 23/03/2006 0,00 

129447 MÃE SOCIAL JESSICA ANTôNIA DE ALMEIDA 12/11/1995 55,00 

131980 MÃE SOCIAL LUCELIA DA SILVA 20/12/1986 0,00 

125496 MÃE SOCIAL MARTA RAMOS 14/09/1982 67,50 

127807 MÃE SOCIAL PRISCILA RODRIGUES LOPES TERLAN 25/11/1990 0,00 

126593 MÃE SOCIAL RAQUEL FERNANDA DOS SANTOS 20/10/1980 47,50 

130101 MÃE SOCIAL ROSANA DOS SANTOS GARCIA 13/07/1990 50,00 

124319 MÃE SOCIAL ROSEANE DE JESUS SANTOS 15/11/1983 30,00 

124720 MÃE SOCIAL SIRLENE FERREIRA SANTOS SILVA 19/08/1980 0,00 

132270 MÃE SOCIAL VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS 03/06/1992 37,50 

129463 MECÂNICO RAFAEL BRAZ DOS SANTOS 17/12/1989 90,00 

124740 MECÂNICO ROBERTO CARLOS FERREIRA 07/06/1985 62,50 

131468 MECÂNICO TIAGO JOSE DA SILVA 14/01/1989 70,00 

130538 MÉDICO II BRUNO FERNANDES MARTINS 08/01/1984 50,00 

132324 MÉDICO II JúLIA MUNARETTO ZONIN 26/09/1999 43,00 

127210 MÉDICO II JULIANA LEONI VALIM 30/07/1980 35,00 

125242 MÉDICO II LíGIA BELLO GABRIEL 14/11/1996 0,00 

132614 MÉDICO II MARIA EDUARDA ROSNOSKI URUEñA 25/10/1999 52,00 

129433 MÉDICO II SANDRO SCOLARI 11/11/1959 49,00 

124338 MÉDICO VETERINÁRIO DAYANE TAYS NOGUEIRA DOS SANTOS 02/12/1993 32,00 

126049 MÉDICO VETERINÁRIO DIONEI DA SILVA DAPONT 11/06/1996 36,00 

132526 MÉDICO VETERINÁRIO ELIZABETH DE AMORIM 25/06/1997 56,00 



_____________________________________________________ 

 

26 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

132281 MÉDICO VETERINÁRIO FERNANDA MURBACH 24/01/1997 17,00 

124812 MÉDICO VETERINÁRIO GABRIELY ARAUJO DE ALMEIDA 01/04/2000 37,00 

131951 MÉDICO VETERINÁRIO GERSON AREIAS DE ANDRADES 11/05/1987 31,00 

132140 MÉDICO VETERINÁRIO MAYZA BELINATTO ROSA 01/02/2001 13,00 

129891 MOTORISTA ALEX DOS SANTOS CARLET 02/02/1989 50,00 

129709 MOTORISTA ALISSON DA SILVA LEAL 04/09/1996 45,00 

125634 MOTORISTA BRUNO HENRIQUE RIBEIRO CARDOSO 19/04/1993 45,00 

131704 MOTORISTA CRISTIANO HENRIQUE LEONARDO 15/09/1986 50,00 

132327 MOTORISTA DENILSON CAITANO DE ANDRADE 14/11/1978 32,50 

129564 MOTORISTA DENILSON FERNANDES LOPES 17/07/1980 40,00 

129657 MOTORISTA DORIVAL GOBO 23/12/1977 32,50 

130540 MOTORISTA EDER LUCAS APARECIDO FARIAS 07/11/1984 45,00 

124331 MOTORISTA EDINALDO APARECIDO DA CRUZ 22/08/1982 45,00 

132409 MOTORISTA EDION ANTONIO 17/02/1980 0,00 

130702 MOTORISTA EDSON EDUARDO BORBOLATO 26/02/1972 45,00 

127752 MOTORISTA FABIANO ROCHA PEREIRA 10/12/1991 27,50 

124653 MOTORISTA FELIPE BARAUNA TOLEDO 18/08/1994 40,00 

125181 MOTORISTA FLAVIO WILLIAN MICHEL DE SOUZA 28/09/1989 57,50 

130654 MOTORISTA HEBERT CARLOS JOSé PASCOTO SILVA 11/07/1990 37,50 

132261 MOTORISTA JAIR JOSE ROZAO 11/03/1960 40,00 

129793 MOTORISTA JOãO VICTOR MONTEVERDE DOS SANTOS 11/05/2000 52,50 

130498 MOTORISTA JOSIANE DO BELéM SILVA SAMPAIO 06/06/1989 52,50 

124785 MOTORISTA JUNIOR APARECIDO BENTO SOARES 09/08/1995 0,00 

129858 MOTORISTA LUCAS RIBEIRO DA SILVA 19/09/1994 45,00 

124424 MOTORISTA LUCIANO HENRIQUE DA SILVA 17/05/1976 47,50 

127192 MOTORISTA LUIS DE SOUSA 26/08/1976 35,00 

124472 MOTORISTA MARCELO CORREIA PEDRO 25/12/1987 100,00 

127146 MOTORISTA MARCIO YOITI FUKURO 25/12/1972 62,50 

132069 MOTORISTA MATHEUS APARECIDO GOMES MACHADO 19/05/2001 62,50 

126003 MOTORISTA PAULO CARVALHO DE ALMEIDA 07/02/1972 0,00 

126957 MOTORISTA RAUL PABLO MARCONI DOS SANTOS 20/07/1992 40,00 

129300 MOTORISTA RICHER KAS MARCONI DOS SANTOS 15/07/1990 37,50 

124750 MOTORISTA RIVALDO GERMANO DA SILVA 30/06/1972 0,00 

132461 MOTORISTA RONALDO RODRIGUES DOS SANTOS 17/03/1983 45,00 

125867 MOTORISTA SéRGIO DA SILVA 27/11/1970 10,00 

130138 MOTORISTA SERGIO FELIX DE OLIVEIRA 22/10/1972 0,00 

132196 MOTORISTA VALDEIR DA SILVA 01/06/1999 72,50 

124409 MOTORISTA VALDEIR HIPOLITO RIBEIRO 19/04/1971 0,00 

130681 MOTORISTA VALERIA RODLER 20/07/1983 0,00 



_____________________________________________________ 

 

27 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

131230 MOTORISTA VALMIR DA SOLEDADE 29/07/1991 57,50 

130184 MOTORISTA VILSON LOURENçO 20/07/1966 60,00 

130034 MOTORISTA VINíCIUS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 01/12/1999 37,50 

128296 NUTRICIONISTA ARIANE CEDARO 26/04/1981 61,00 

124599 NUTRICIONISTA CLEIDIMAR ROCHA DE OLIVEIRA 06/05/1975 51,00 

132186 NUTRICIONISTA CLEUDELY CARLA DOS SANTOS SANTANA 29/12/1981 54,00 

124595 NUTRICIONISTA FLáVIA DE AVEIRO DOMINGUES COSTACURTA 05/02/1999 46,00 

126021 NUTRICIONISTA GABRIELA CHIMINELLO FORI 18/02/2000 54,00 

131525 NUTRICIONISTA HELOISA ALVES DA SILVA 03/12/1994 41,00 

129225 NUTRICIONISTA ISABELA CRISTINA DOS SANTOS 21/11/1989 57,00 

124399 NUTRICIONISTA JAQUELINE BORGES MOREIRA 10/03/1994 49,00 

128301 NUTRICIONISTA JOSSIANE LUCIA CARVALHO DA SILVA 28/02/1986 43,00 

131974 NUTRICIONISTA LENARA SANCHES DE OLIVEIRA 26/08/1991 50,00 

130009 NUTRICIONISTA LORENA DE NEZ SANTOS PEREIRA 05/12/2003 59,00 

131255 NUTRICIONISTA LUANA SIQUEIRA NEVES 02/03/2004 45,00 

124294 NUTRICIONISTA MARCILENE BUENO DA CRUZ 25/04/1993 0,00 

127453 NUTRICIONISTA PAULA ALVES DA SILVA 01/05/1999 55,00 

127547 NUTRICIONISTA ROSANGELA PEREIRA LUCINDO 02/02/1996 56,00 

132182 NUTRICIONISTA ROSELEINE CRISTINA SOARES DO PRADO 23/09/1985 44,00 

128265 NUTRICIONISTA YAHANE MARQUES DO PRADO 27/04/2001 52,00 

132594 ODONTÓLOGO AMANDA RODRIGUES ALVES 22/09/1989 55,00 

130783 ODONTÓLOGO CARLA WITERFELD ARRIGO 09/07/1998 43,00 

124266 ODONTÓLOGO CAROLINE AUGUSTO CORDONI 24/04/1998 0,00 

129834 ODONTÓLOGO EDUARDA MARIA DOS SANTOS SOUZA 01/05/1999 0,00 

132073 ODONTÓLOGO FRANCIELE ANANIAS TUNES 02/06/1993 44,00 

130143 ODONTÓLOGO GABRIELA ORMENO MALDONADO 19/08/2002 0,00 

130502 ODONTÓLOGO JAQUELINE FERRARI CONCHON SIMIONI 18/09/1985 65,00 

124247 ODONTÓLOGO KAUANA DALLAGNOL 06/09/2000 76,00 

132486 ODONTÓLOGO NATALIA DURAN 22/10/2001 43,00 

129212 ODONTÓLOGO PRISCILA CABELLEIRA BOM 23/10/2004 40,00 

131072 ODONTÓLOGO RAFAEL WILI SIMIONI 24/06/1991 48,00 

131694 ODONTÓLOGO THAINARA RODRIGUES HIIBNER 27/06/2000 78,00 

124143 ODONTÓLOGO THAYNá LUPO MARANGONI OCKENER 27/09/1995 47,00 

132251 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS ALESSANDRO ROGERIO DE QUEIROZ 24/02/1987 72,50 

130571 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS ANTONIO MARCOS PONGETTI 23/11/1978 67,50 

132620 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS DEVANILDE NONATO 07/09/1982 0,00 

130105 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS EDERSON MARCELINO DA PENHA 03/02/1983 85,00 

124719 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS ELIANDRO APARECIDO DOS SANTOS 31/07/1979 0,00 

124207 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS FERNANDO MARCOS DE SOUZA 12/06/1995 0,00 



_____________________________________________________ 

 

28 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

131545 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS HENRIQUE ISAQUEU BASAGLIA DE AZEVEDO 02/07/1997 72,50 

124138 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS JAILSON FERREIRA DUARTE 10/07/1990 55,00 

131379 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS JHON LENON APARECIDO DA COSTA 02/11/1991 0,00 

132598 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS JOAO PABLO DE CAMPOS 21/12/2001 0,00 

130469 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS JULIANO HENRIQUE DOMINGOS 20/10/1986 72,50 

131110 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS JULIO CESAR MORIGGI 29/09/1996 42,50 

130106 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS JUNIOR APARECIDO AFONSO 12/10/1985 75,00 

126705 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS SIDNEI LUIZ CAMILO 20/11/1982 65,00 

128056 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS TIAGO PASCOTO 07/04/1990 62,50 

127568 PEDREIRO ADIR DE ANDRADE 13/09/1986 42,50 

132569 PEDREIRO EDMILSON DOS SANTOS 24/05/1985 32,50 

125018 PEDREIRO PAULO DE SOUZA ARAUJO 09/08/1971 10,00 

131787 PROFESSOR ADRIALDO FRAMARTINO 05/11/1986 51,00 

124508 PROFESSOR ADRIANA DIAS DOS SANTOS MACHADO 10/06/1999 32,00 

124363 PROFESSOR ADRIELE ROSA CONEGLIAN 06/07/1985 51,00 

132578 PROFESSOR ADRIELLE OSAKI ZIMMERMANN 25/06/1990 44,00 

131993 PROFESSOR ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 15/04/1987 33,00 

124411 PROFESSOR ALESSANDRA MACEDO SILVA PONTES 12/09/1991 35,00 

124773 PROFESSOR ALEXANDRA ANICETO 14/05/1995 17,00 

132479 PROFESSOR AMANDA ALINE DE CARVALHO 01/01/1982 0,00 

124533 PROFESSOR AMANDA MELENDI DOS SANTOS 19/05/2000 34,00 

124368 PROFESSOR AMANDA RIBEIRO DINIZ 12/01/1998 41,00 

124787 PROFESSOR AMANDA RODRIGUES PIMENTA BELINATO 02/08/2001 26,00 

127969 PROFESSOR ANA MARIA DOS REIS NOVAIS 23/09/1993 54,00 

124584 PROFESSOR ANA PAULA PEREIRA STURION 01/07/1992 0,00 

129721 PROFESSOR ANDREA ANDRADE ALVES ROSA 07/02/1975 31,00 

130470 PROFESSOR ANDREIA APARECIDA TEIXEIRA 08/11/1988 0,00 

131385 PROFESSOR ANDREIA DO CARMO NOVAES SILVA 21/08/1984 59,00 

131413 PROFESSOR ANDREíNA DURAN DA SILVA 15/10/2002 47,00 

132028 PROFESSOR ANDRESSA MARTINS DOS SANTOS 22/06/1998 34,00 

131654 PROFESSOR ANDRESSA TOLEDO DA COSTA WARKEN 12/01/1990 0,00 

128083 PROFESSOR ÂNGELA CAROLINA BISSOLI PASTORE 19/03/1996 52,00 

130219 PROFESSOR ANGELA PEREIRA ISRAEL 21/08/1983 33,00 

132482 PROFESSOR BáRBARA MENDONçA BERBER 01/10/1992 0,00 

124660 PROFESSOR BIANCA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1996 41,00 

124135 PROFESSOR BRUNA STEFANI VIDOTTI 20/05/1994 49,00 

127169 PROFESSOR BRUNO CESAR VIEIRA 21/10/1998 40,00 

128562 PROFESSOR CARMICHÉRIA TEIXEIRA TASCA SANDI 16/08/1978 43,00 

130150 PROFESSOR CASSIANE DOS REIS MARIN 25/04/2001 28,00 



_____________________________________________________ 

 

29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

126537 PROFESSOR CATIA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1985 51,00 

124778 PROFESSOR CáTIA MARIA GIMENEZ FARIAS 19/07/1977 26,00 

124579 PROFESSOR CéLIA APARECIDA FAXINEIRO 12/04/1985 44,00 

124668 PROFESSOR CELMA DE JESUS RIBEIRO 01/09/1977 51,00 

125291 PROFESSOR CíNTIA VILLAR TONIELLO 20/10/1984 41,00 

124736 PROFESSOR CLAUDIA MARCIA TURKE DOS SANTOS 21/04/1994 30,00 

131215 PROFESSOR CLECI MARA CASSOL 03/09/1970 43,00 

125238 PROFESSOR CLEIDE BARROSO DOS SANTOS GOBO 22/05/1981 40,00 

124464 PROFESSOR CRISTIANE MULLER FERNANDES 25/06/1989 0,00 

124721 PROFESSOR CRISTIANE PEIXOTO BICALHO BATISTA 25/09/1983 31,00 

130283 PROFESSOR CRISTINA ALVES DA SILVA TEIXEIRA 01/06/1989 41,00 

126076 PROFESSOR DAIANA DOS SANTOS MARTINS 15/10/1991 58,00 

131886 PROFESSOR DAIANE APARECIDA DOS SANTOS VERLY 21/11/1992 50,00 

124348 PROFESSOR DAIANE LOPES DE ANDRADE MURBACH 14/12/1989 46,00 

124758 PROFESSOR DAIANE MAINARA DA SILVA SARAGIOTO 24/01/1996 48,00 

130376 PROFESSOR DAIANE MARIA ROSA DEL ANTONIO 01/06/1987 48,00 

129613 PROFESSOR DAMARIS DE OLIVEIRA FELISBINO 22/11/1995 0,00 

127577 PROFESSOR DANIELI CASSIA DOS SANTOS 03/05/2000 58,00 

125579 PROFESSOR DéBORA MARIA MARTINS DA SILVA 20/08/2000 52,00 

128767 PROFESSOR DéBORA VANESSA REZENDE DA SILVA 28/05/1998 51,00 

125327 PROFESSOR DILCEIA DA SILVA 13/01/1981 25,00 

132548 PROFESSOR DIOVANA MELO DA SILVA 25/02/1999 48,00 

124804 PROFESSOR EDILAINE MENDES DE BARROS 11/09/1993 51,00 

124306 PROFESSOR EDILAINE SILVIA DE CARVALHO 05/09/1987 55,00 

132096 PROFESSOR EDILAINE SIQUEIRA ALVERNAZ 24/05/1990 50,00 

127250 PROFESSOR EDNA TONOLO ALTMEYER 02/05/1974 42,00 

124596 PROFESSOR ELAINE APARECIDA DUARTE ESTECANELA 25/07/1973 43,00 

130239 PROFESSOR ELAINE CRISTINA DAMATA DE SALES 18/01/1992 42,00 

124417 PROFESSOR ELIANA APARECIDA BRANDÃO BASTOS 22/01/1977 24,00 

130004 PROFESSOR ELIANA BARBOSA DE FARIAS 27/11/1975 38,00 

131207 PROFESSOR ELIANE VICENTIM PERES 27/05/1985 57,00 

128392 PROFESSOR ELIANI DOS SANTOS 26/02/1989 30,00 

124576 PROFESSOR ELIDIANA MACENA DA SILVA 12/08/1991 36,00 

124483 PROFESSOR EMILENA APARECIDA CORDEIRO DE LIMA ANDRADE 16/05/1999 0,00 

127612 PROFESSOR ERICA ALINE DE CASTRO 06/07/1996 41,00 

124257 PROFESSOR ERICA APARECIDA DAMATA SANTOS 01/10/1987 59,00 

128261 PROFESSOR ERICA DE FATIMA SILVA DALL AGNOL 22/05/1982 37,00 

131198 PROFESSOR ÉRICA RODRIGUES DA COSTA SILVA 13/01/1986 43,00 

125775 PROFESSOR FABIANA CARLET DA COSTA 20/05/1987 37,00 



_____________________________________________________ 

 

30 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

126011 PROFESSOR FABIANA DERBER MEIRELES 21/07/1994 52,00 

130580 PROFESSOR FERNANDA ANGELI BARBOSA DE FARIAS 01/08/1982 37,00 

124359 PROFESSOR FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 04/08/1992 37,00 

131658 PROFESSOR FERNANDA FERNANDES PEGORARO 05/05/1986 42,00 

126442 PROFESSOR FERNANDA ISABEL RODRIGUES DAMETO 16/07/2000 19,00 

131004 PROFESSOR FERNANDA PEREIRA BAHIA 24/03/1992 60,00 

131403 PROFESSOR FERNANDO AUGUSTO BARBOSA DE FARIAS 12/06/2002 0,00 

130996 PROFESSOR FLáVIA APARECIDA ALVES DE PAULA 22/01/1983 55,00 

128160 PROFESSOR FRANCELINE MENDES GONçALVES 13/02/1996 56,00 

126196 PROFESSOR FRANCIELI DALSENTE DE ALMEIDA 17/07/1986 40,00 

131653 PROFESSOR FRANCISLAINE LOPES BORGES DO NASCIMENTO 18/09/1991 29,00 

130196 PROFESSOR GABRIELE LAURIETE SILVESTRE ROSA 05/05/1998 49,00 

129765 PROFESSOR GECIMARA GONçALVES DE CASTRO 12/01/1989 52,00 

132562 PROFESSOR HELOISE CRISTINA FERREIRA GAMBARO 20/09/1997 52,00 

127161 PROFESSOR HELOYSA EDUARDA SOUZA FRAUSINO 15/09/2004 21,00 

124495 PROFESSOR INGRIDY CORREA DE FREITAS MARUQUI 13/09/1997 40,00 

129418 PROFESSOR IOLAIA PRISCILA DE AZEVEDO 09/07/1988 38,00 

129420 PROFESSOR ISABEL APARECIDA DE SOUZA 11/12/1981 28,00 

124295 PROFESSOR ISABEL DE FáTIMA BAIA BERGOSSI 06/03/1979 24,00 

132429 PROFESSOR ISABELA LIMA DE OLIVEIRA SIMãO 20/11/2000 33,00 

124316 PROFESSOR IVONETE REGINALDO FáBREGA 11/07/1978 36,00 

124301 PROFESSOR JAMILLY VITóRIA BARBOSA SILVA 03/09/2004 44,00 

129403 PROFESSOR JANAINA AMORIM DOS SANTOS 14/05/1972 0,00 

128775 PROFESSOR JANAINA CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO 31/01/1998 51,00 

132076 PROFESSOR JANAINE APARECIDA CARDOSO 03/08/1987 41,00 

124561 PROFESSOR JOSéLIA SOARES JULIãO 08/04/1989 56,00 

131961 PROFESSOR JOZIANE CASSIA DA SILVA DE OLIVEIRA 27/10/1997 50,00 

126663 PROFESSOR JULIANA AZEVEDO MACEDO 21/07/1987 0,00 

132437 PROFESSOR JULIANA DARKI SENA CRUZ 24/10/1974 26,00 

128655 PROFESSOR JULIANA DOS SANTOS LOBO HERNANDES 22/05/1988 48,00 

131947 PROFESSOR KÁTIA MARIA DA SILVA BUIM 11/07/1977 0,00 

132637 PROFESSOR KAWANE HELEN DA SILVA 16/07/1998 28,00 

130680 PROFESSOR KEILA APARECIDA ROSA PEREIRA 17/03/1986 46,00 

132433 PROFESSOR KESIA DAS GRAçAS DE NOVAIS ANTONIO 22/05/1985 64,00 

131061 PROFESSOR LARISSA MICHELLY SANTOS DE OLIVEIRA 18/06/1990 0,00 

131124 PROFESSOR LARISSA VIEIRA DE SOUZA 28/12/2000 0,00 

124597 PROFESSOR LETíCIA CáSSIA MARTINS DOS SANTOS 30/06/2003 31,00 

126269 PROFESSOR LETíCIA FERNANDA FRANCISCO DA SILVA 22/02/1996 51,00 

124635 PROFESSOR LILIANE GONçALVES MOTA ANDRADE 11/02/1983 26,00 



_____________________________________________________ 

 

31 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124686 PROFESSOR LUANA CRISTINA CHRASTEK DAMORIN 19/02/1998 53,00 

132589 PROFESSOR LUCéLIA DE ASSIS GOVEIA 08/12/1988 45,00 

130535 PROFESSOR LUCIA SANTOS COSTA 08/06/1975 33,00 

124365 PROFESSOR LUCIANA JOSÉLIA MICOLAJUNAS 24/12/1980 55,00 

126306 PROFESSOR LUCIVANA DOS SANTOS FERREIRA 29/12/1972 37,00 

124292 PROFESSOR LUZIA DE OLIVEIRA CAMARGO RODRIGUES 26/07/1983 44,00 

126126 PROFESSOR MAGNA APARECIDA PIMENTA BERGAMIN 11/07/1977 40,00 

132145 PROFESSOR MAIRA SUéLEN PEREIRA DA FONSECA 02/11/1989 33,00 

131492 PROFESSOR MARCIA ANDRE RAMOS 14/05/1993 61,00 

132454 PROFESSOR MáRCIA ANDRéIA BUSS 12/12/1976 36,00 

131399 PROFESSOR MÁRCIA DA SILVA 28/06/1977 26,00 

125410 PROFESSOR MARCIA REGINA ZANGARI ROBUSTE 08/07/1976 0,00 

128128 PROFESSOR MARCIANA RIBEIRO PAULINO PAULISTA 21/01/1988 48,00 

128957 PROFESSOR MARCIELLI APARECIDA SANTANA 19/06/1989 39,00 

124410 PROFESSOR MARCILENE FERNANDES DE ANDRADE ALVES 10/12/1976 46,00 

132012 PROFESSOR MARCOS ADRIANO DA CRUZ 10/10/1994 44,00 

124914 PROFESSOR MARIA APARECIDA DOS SANTOS PAULO 20/08/1990 67,00 

124426 PROFESSOR MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA 09/08/1993 58,00 

128102 PROFESSOR MARIA GABRIELA BORGES BELINATO 26/07/1995 34,00 

126228 PROFESSOR MARIANA BARBOSA DE CASTRO 15/10/1996 47,00 

132091 PROFESSOR MARTA CANDIDA MARINAS 27/05/1981 25,00 

124715 PROFESSOR MICHELI CRISTINA DA ROCHA 03/04/1980 49,00 

124224 PROFESSOR MIRIAN DE OLIVEIRA VIEIRA 24/12/1982 52,00 

124121 PROFESSOR MONICA BATISTA BAGUETE 08/05/1987 35,00 

129905 PROFESSOR MONICA PEREIRA DE MATOS 06/05/1996 22,00 

131447 PROFESSOR MôNYCA SABRINA SOUZA DE OLIVEIRA 15/05/1993 40,00 

131111 PROFESSOR MONYKE STHEFANI DOS SANTOS 11/06/2003 14,00 

130030 PROFESSOR NATALIA PEREIRA LOPES 03/09/1998 33,00 

131701 PROFESSOR NATALINA JUSTINO DE AGUIAR 20/12/1976 44,00 

129337 PROFESSOR NAYARA APARECIDA DE JESUS MOTA 22/10/1990 17,00 

124350 PROFESSOR NOELI APARECIDA DE CARVALHO 05/05/1973 54,00 

132514 PROFESSOR PALOMA TEODORO DE OLIVEIRA DA SILVA 16/09/1981 40,00 

131028 PROFESSOR PAMELA RODRIGUES DA COSTA 05/03/1994 43,00 

126434 PROFESSOR PAOLA SANO 02/09/1999 63,00 

124607 PROFESSOR PATRíCIA APARECIDA RIBEIRO 22/06/1992 49,00 

132410 PROFESSOR PATRICIA MARIA DE ALMEIDA CASTRO 17/03/1979 0,00 

124512 PROFESSOR PRISCILA ALVES TABORDA FERNANDES 30/09/1992 60,00 

129200 PROFESSOR PRISCILA DE SOUZA AUGUSTO 14/06/1991 25,00 

129744 PROFESSOR RAIZA MACEDO NAVES 13/09/1992 36,00 



_____________________________________________________ 

 

32 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

131628 PROFESSOR REBECA TAIMARA PEREIRA POLIDO 18/07/1996 50,00 

131839 PROFESSOR REGINALDO FERNANDES GOMES 22/03/1980 37,00 

126100 PROFESSOR RITA DOS SANTOS MARTINS VáLERIO 19/07/1990 35,00 

131859 PROFESSOR ROZANGELA BARBOSA CARDOSO SOUZA 21/08/1974 45,00 

129879 PROFESSOR SAMARA PEREIRA DA SILVA 18/04/1990 41,00 

124645 PROFESSOR SAMARA RITA MIGUEL DA SILVA BATISTA 03/01/1991 36,00 

124710 PROFESSOR SAMILLY JúLIA MIGUEL DA SILVA 02/04/2004 29,00 

124243 PROFESSOR SANDRA JUDITE ALIANO DE ANDRADE DE AGUIAR 27/08/1988 0,00 

127444 PROFESSOR SIDINEIA FERREIRA LOPES 09/12/1980 37,00 

125994 PROFESSOR SIDNEIA PEREIRA DE SOUZA SILVA 16/07/1983 37,00 

130650 PROFESSOR SILVANA ROCHA LEAL 07/07/1977 59,00 

130488 PROFESSOR STELA REGINA SILVA 08/02/1991 62,00 

124336 PROFESSOR SUELEN ANDRADE CARDOSO BELINATO 28/03/1988 53,00 

125774 PROFESSOR TANIA ROCHA TEIXEIRA BAIA 03/02/1984 0,00 

132390 PROFESSOR TAYNA SALES BISSOLI 01/08/1996 33,00 

124401 PROFESSOR TELMA RIBEIRO DOS SANTOS 24/12/1979 37,00 

124754 PROFESSOR THAILA APARECIDA GOMES 24/10/1992 41,00 

124434 PROFESSOR THAIS DE LIMA SILVA 28/09/1998 0,00 

131440 PROFESSOR TISCIANA CATARINA DE SOUZA SILVA 21/06/1983 48,00 

132624 PROFESSOR VALDENY LARANJEIRAS DOS SANTOS KLOCZKO 10/10/1973 0,00 

132260 PROFESSOR VANDERLÉIA DE AMORIM SILVA SOUZA 19/01/1977 35,00 

124577 PROFESSOR VANDERLEIA PEREIRA MACHADO 19/07/1988 28,00 

130193 PROFESSOR VIVIANE PALDINHO MONTANI 29/01/1986 53,00 

124412 PROFESSOR WALLIS ROLZãO NASCIMENTO 31/12/1982 45,00 

124276 PROFESSOR WÉLLINY CAROLINE DIAS 15/04/1999 50,00 

132072 PROFESSOR WILMA FáTIMA DOS SANTOS VASCO 15/08/1965 0,00 

124287 PSICÓLOGO II ALINE JANE MARCONI 28/02/1989 38,00 

132424 PSICÓLOGO II ANA GEOVANA FERREIRA 08/09/2002 0,00 

131912 PSICÓLOGO II ANA LAURA CAFISSO PAVAM 22/11/2000 48,00 

124687 PSICÓLOGO II BRUNA FIDELIS OBREGÃO 02/10/1992 0,00 

126234 PSICÓLOGO II CAROLINE ANDRESA BUSS 23/02/1995 69,00 

132263 PSICÓLOGO II DAYANE DUARTE ALVES 05/04/1990 47,00 

129855 PSICÓLOGO II DIEGO DOS SANTOS PAVANELLI 02/03/2002 61,00 

124422 PSICÓLOGO II ELIANE FERNANDES DE SOUZA 06/08/1992 36,00 

127258 PSICÓLOGO II GABRIELLI DA SILVA ALVES 26/01/2000 60,00 

125495 PSICÓLOGO II GEOVANNA DOMINGUES DAS MERCER 19/04/2001 50,00 

129440 PSICÓLOGO II GRAZIELE JONCK DO NASCIMENTO 21/12/1996 53,00 

124183 PSICÓLOGO II HELITON SOARES DE LIMA 11/12/1999 60,00 

132531 PSICÓLOGO II ISABELLE SILVA DA COSTA CARLET 29/01/1997 0,00 



_____________________________________________________ 

 

33 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

125596 PSICÓLOGO II JOSEVAL HENRIQUE SOARES DOS SANTOS 30/10/1993 0,00 

129155 PSICÓLOGO II KAUANE EDUARDA HENRIQUE SANCHES DOS REIS 10/04/1998 0,00 

126664 PSICÓLOGO II KEILA LUMI SUGAHARA 13/04/1997 55,00 

131500 PSICÓLOGO II LAIS ZETOLIS BARBA 31/08/2002 36,00 

125693 PSICÓLOGO II LARA CALIXTO TOME 26/02/2004 48,00 

131966 PSICÓLOGO II LARISSA RIOS DA SILVA 07/10/1996 46,00 

124678 PSICÓLOGO II LUANNY MAYRA SCALADA DE SOUZA 20/02/1998 54,00 

124446 PSICÓLOGO II MIKAELA KAROLINE FORTUNATO MAREGA 14/09/1999 0,00 

131250 PSICÓLOGO II MILAINE DO LAGO SANTOS 09/04/1997 0,00 

129950 PSICÓLOGO II NATHALIA ROBERTA HAMADA AGGIO 25/06/2002 41,00 

131269 PSICÓLOGO II ODILLE REGINA BAPTISTAO MAZZETTO 15/03/1989 0,00 

124115 PSICÓLOGO II PABLO MANOEL ROCHA SANCHES 22/07/1999 48,00 

131292 PSICÓLOGO II PABLO VINíCIUS RIBEIRO STáBILE DA SILVA 20/07/1994 54,00 

130847 PSICÓLOGO II ROSANGELA TEIXEIRA SOLTOSKI 19/04/1981 28,00 

131882 PSICÓLOGO II SHARON DE OLIVEIRA DO COUTO 12/04/1994 0,00 

125409 PSICÓLOGO II SUZANA APARECIDA DOS SANTOS  07/12/1982 30,00 

124808 PSICÓLOGO II TAYS GAZONI 03/10/1997 52,00 

130862 PSICÓLOGO II WELLIDA KAWANY DA SILVA MELLO 26/09/1997 33,00 

124629 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ADRIANA FERNANDES DA SILVA 20/01/1976 45,00 

124528 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ALESSANDRA PEREIRA SILVA 25/05/1987 30,00 

124538 TÉCNICO EM ENFERMAGEM BEATRIZ VIEGA RIBEIRO 09/08/1986 35,00 

129623 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLAUDINEIA ROCHA DA SILVA 13/06/1987 47,50 

125745 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CLEONICE SILVA DE OLIVEIRA ELITÉRIO 22/11/1974 0,00 

132365 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DAIANE APARECIDA JESUS DA SILVA 09/12/1985 75,00 

132591 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEIVID CARLOS DO NASCIMENTO 28/04/1995 42,50 

124132 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FABIANA ROSA GOMES 07/10/1983 47,50 

124756 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FERNANDA DA SILVA GOMES 12/06/1987 62,50 

124169 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GLEICE ELLEN GOMES DOS SANTOS 02/09/1991 37,50 

128290 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ICARO DE ALMEIDA REIS 28/03/2000 42,50 

129828 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INêS DE OLIVEIRA LOVATO DE CARVALHO 22/11/1973 52,50 

132254 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IZABELLE ALEXANDRE DA SILVA 01/03/2002 42,50 

124459 TÉCNICO EM ENFERMAGEM IZAíAS BUENO 22/12/1992 50,00 

126997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JHENIFER RODRIGUES DE LARA 09/01/1989 60,00 

125772 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JUSCIMAR RIBEIRO 21/05/1982 35,00 

130823 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 19/08/1980 30,00 

125806 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA JOSé DA CONCEIçãO 19/03/1969 47,50 

130606 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA MARTA FERRO 26/11/1974 0,00 

124536 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARINALVA ALVES MULLER 21/08/1979 30,00 

124261 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MIRELLA YANCA DE SOUZA CASAGRANDE 02/06/1996 32,50 



_____________________________________________________ 

 

34 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ 

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26 

124197 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PAMELA RENATA FRANCA 01/12/1994 52,50 

130934 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PATRICIA FERREIRA DE SOUZA 15/04/1990 40,00 

125070 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RENILDA RUFINO DA SILVA DE JESUS 13/02/1984 35,00 

132623 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROSILENE M FERREIRA 15/07/1983 35,00 

131797 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SANDRA OLIVEIRA VIEIRA 20/12/1977 47,50 

129954 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SONIA ALVES DIAS 22/04/1976 30,00 

130314 TÉCNICO EM ENFERMAGEM TAINARA LARISSA DIAS DA COSTA 10/04/2001 42,50 

128893 TÉCNICO EM ENFERMAGEM THIAGO VITOR SANTOS 03/06/2005 35,00 

124430 TÉCNICO EM ENFERMAGEM URIAS RENAN TORQUATO DE SOUZA 17/08/1986 45,00 

131747 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VANESSA FERNANDA RIBEIRO VITOR 19/04/1990 27,50 

131720 TÉCNICO EM ENFERMAGEM WALQUIRIA GUERREIRO ESCOBAR 25/08/1996 42,50 

129860 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL MARIA DOLORES DA SILVA 27/11/1972 50,00 

125135 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL MARIA EDUARDA SILVA DE JESUS 31/03/2005 47,50 

 

 

2. SALIENTAR que o cálculo das notas das provas objetivas, assim como os critérios considerados para 

aprovação nessa fase, encontra-se descritos no item 13 do edital de abertura das inscrições. 

 

 
Barbosa Ferraz/PR., 10 de junho de 2024. 

 
  

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


